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ما را در تلگرام دنبال کنید

جلسهٔ دادگاه رسیدگی به اتهامات مجریان طرح انتقال آب از 
سرشاخه‌های هلیل‌رود برگزار شد

متهمان انتقال آب 
هلیل‌رود  پای  میز قاضی

مدیران بوم گردی بسیاری ازمدیران بوم گردی بسیاری از
 امور ابتدایی را نمی‌شناسند امور ابتدایی را نمی‌شناسند

رئیس جامعه انجمن‌های حرفه‌ای اقامتگاه‌های بوم گردی ایران: 

ضرورت ترویج 
دیپلماسی گفتگوی 
گردشگری در جامعه
سرپرست اداره کل میراث‌فرهنگی کرمان گفت: 
گردشگری با زندگی ما عجین است و یک پازل 
همه‌جانبه است؛ لذا باید دیپلماسی گفتگوی 

گردشگری را ترویج دهیم.
سعید شاهرخی در همایش فعالان گردشگری 
استان کرمان گفت: خوشبختانه کرمان در حوزه 
آموزش رحمت و الگوی رفتار، دارایی‌های 
ارزشمندی دارد که یکی از این الگوهای رفتاری 
سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی است.  او 
ــای فرابخشی میراث‌فرهنگی  ــرد: حوزه‌ه ــان ک بی
و گردشگری نیاز به بازنگری و بازاندیشی و 
اولویت‌بندی دارد؛ لذا با نشست‌های تخصصی 
و کارگاه‌های آموزشی این مهم محقق خواهد 

شد. 

یک فعال محیط زیست: شکایت ما علیه همهٔ مسئولان و مقصران بود، اما فقط از آب منطقه‌ای 
کرمان در جلسه شرکت کردند و گفتند ما مجری بودیم، نه تصمیم‌گیر

معاون اقتصادی دبیرخانه شورای‌عالی مناطق آزاد: 

دولت طلسم پنج‌ساله واردات 
خودرو را شکست

متوسط زمان رسیدگی 
به پرونده‌های قضایی 
کرمان به ۹۰ روز رسید

رئیس انجمن سیمان:

سیمان رایگان هم 
مسکن را ارزان نمی‌کند

سُها خدیشی- معاون اقتصادی دبیرخانه شورای‌عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی 
و ویژه اقتصادی گفت: واردات خودرو را طی پنج سال در مناطق آزاد نداشتیم و این 

طلسم با مصوبات دولت و مجلس شورای اسلامی شکسته شده است.

معاون برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات دادگستری کرمان گفت: 
متوسط زمان رسیدگی به پرونده‌های قضایی در این استان 
طی ۶ ماه گذشته به طور متوسط ۹۰ روز بوده است. به گزارش 
روابط‌عمومی دادگستری کل استان کرمان، حسن سلطانی نژاد 
در همایش رؤسای دادگستری و دادستان‌های سراسر استان 
کرمان افزود: طی ۶ ماه گذشته با تلاش شبانه‌روزی قضات و 

کارکنان دادگستری استان کرمان ...

حمید فرمانی رئیس انجمن سیمان در گفت‌وگو با خبرنگار 
مهر با اشاره به اینکه اگر سیمان از بورس خارج شود موجب 
سوداگری دلالان می‌شود، گفت: با عرضه مداوم سیمان 
در بورس، قیمت‌ها از کیسه‌ای ۱۳۰ هزار تومان در تابستان 
۱۴۰۰ به کمتر از ۵۰ هزار تومان رسید و خروج سیمان از بورس 
ممکن است دوباره باعث افزایش قیمت این کالا در بازارهای 
غیررسمی شود که نفع آن نه به تولیدکننده می‌رسد و نه 

مصرف کننده از آن سود می‌برد.

ثبت جهانی 
قصه‌های 

کرمانی، روی 
میز کانون 

پرورش فکری 
کودکان

نخستین رویداد ملی 
دانش‌بنیان  صنعت 

صبح امروز با حضور وزرای صنعت، 
معدن و تجارت، علوم، تحقیقات 
و فناوری و امور اقتصاد و دارایی و 
۵۰۰ شرکت معدنی و صنعتی از جمله 
شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین در 
سالن قلم کتابخانه ملی برگزار شد. 
به گزارش کرمان‌نو، در ابتدای این 
مراسم، فولادگر معاون وزیر صمت، 
سیاست‌گذاری یکپارچه و انسجام 
مدیریتی،  توانمندی  بین‌بخشی، 
سرمایه‌گذاری، تمرکز بر شرکت‌های 
رشدیافته دانش‌بنیان، دیپلماسی 
و  لملل  بین‌ا روابط  و  اقتصادی 

مهاجرت نخبگان را بررسی کرد.

صفحه8 را 
بخوانيد

کرمان با نیژنی 
نوگورود روسیه، 

خواهرخوانده 
می‌شوند

حضور گهر زمین در نخستین 
رویداد ملی صنعت دانش‌بنیان

برگزاری نخستین 
رویداد ملی صنعت 

دانش‌بنیان با 
حضور مدیرعامل 

گهر زمین

در نشست شهردار 
هیئت  با  کرمان 

روسی، فراهم‌سازی زمینه انعقاد 
قرارداد خواهرخواندگی کرمان با شهر 
نیژنی نوگورود روسیه، بررسی شد. 
»ایرج بوُیف«، مدیر مرکز شرق‌شناسی 
دانشگاه دوبرولیوبوف، گفت: ما به 
دعوت دانشگاه شهید باهنر کرمان برای 
امضای قرارداد همکاری بین دانشگاه‌ها 
به شهر کرمان سفر کردیم و در این سفر، 
مرکز زبان روسی در دانشگاه شهید باهنر 
افتتاح شد که اولین مرکز رسمی زبان 
روسی از طرف روسیه در شهر کرمان 
باهدف نزدیکی دو شهر و ملیت‌ها به 
یکدیگر است. او افزود: ازآنجایی‌که 
مدیر انجمن ایرانیان در شهر نیژنی 
نوگورود نیز هستم، امیدوارم همکاری 
دو شهر کرمان و نیژنی نوگورود فقط در 

سطح علمی و دانشگاهی نباشد ...

صفحه8 را 
بخوانيد
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کل نفس ذائقه الموت ثم الینا ترجعون 

جناب آقای دکتر فداکار 
استاندار محترم کرمان

سلام علیکم خبر درگذشت ابوی گرامی موجب 
تاثر اینجانب گردید ضمن عرض تسلیت، از خداوند 
برای آن عزیز سفر کرده غفران و رحمت الهی و 
برای جنابعالی و خانواده محترم صبر جزیل مسالت 

می نمایم.
سید مهدی هاشمی 

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

 مرحله سوم مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان 

 فراخوان مرحله سوم مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای تامین نیروی انسانی جهت انجام امور خدمات انتظامات و نگهبانی ستاد
 دانشکده و سایر واحدهای تابعه دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهرستان سیرجان

  دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان، در نظر دارد مرحله سوم مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای تامین نیروی انسانی جهت 
انجام امور خدمات انتظامات و نگهبانی ستاد دانشکده و سایر واحدهای تابعه این دانشکده را به شماره )سیستمی(2002092962000071 را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، تجدید و برگزار نماید.  کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 

پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
 متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به‌صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهرسازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
 مواعد زمانی: 

 - تاریخ انتشار فراخوان: ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه 1402/07/09
 - مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت 14:45 روز یکشنبه 1402/07/16
 - مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 14:45 روز شنبه مورخ 1402/07/29

 - زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/07/30
 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 3,478,511,933 ریال می‌باشد

 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: آدرس: بلوار سیدجمال جنب پارک ترافیک دانشکده علوم پزشکی و تلفن تماس: 42340625

 آگهی مناقصه عمومی تجدید شده شماره: 1402/23/ع
 شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر )سهامی عام( در نظر دارد»تأمین دو دستگاه الکتروموتور 3000 
کیلووات« مطابق با شرح مندرج در اسناد مناقصه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شخص حقوقی 
واجد شرایط واگذار نماید؛ لذا متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسایت این شرکت به نشانی 
WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی 
تأمین‌کنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/07/22 در 
محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می‌باشد. شایان‌ذکر است فرمت 
تهیه گردد.  مناقصه  اسناد  ارائه شده در  با فرمت  مطابق  بایستی عیناً  مناقصه  ضمانت‌نامه‌های شرکت در 
شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران 

خسارت مختار می‌باشد.
کمیسیون معاملات 
شركت معدنی و صنعتی گل گهر

معاون هماهنگ‌کننده و رئیس ستاد نیروی 
پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
گفت: سوژه‌های پدافند هوایی بکر و ماندگار 
است، ارتش جمهوری اسلامی مطمئنا از 
پروژه‌های سینمایی دفاع مقدس که بتواند 
نقش‌آفرینی‌های نیروهای پدافند را به تصویر 

بکشد حمایت می‌کند. 
امیر سرتیپ محمد یوسفی‌خوش‌قلب در گفت 
وگو با خبرنگار سینمایی ایرنا اظهار داشت: 
پدافند هوایی در ۲۸۸۸ روز دفاع مقدس به 
صورت ۲۴ ساعته و تقریبا در تمام عملیات‌ها یا 
به صورت مستقیم و چه غیر مستقیم در زمینه 
دفاع هوایی و ایجاد چتر پدافندی برای نیروهای 
عمل‌کننده نقش داشته و تاثیرگذار بوده است.

وی افزود: اما با وجود این‌ تولیدات سینمایی 
مرتبط با دفاع مقدس در حوزه پدافند هوایی به 
حد کافی و لازم نبوده است. لازم است در حوزه 
پدافند هوایی شاهد تولیدات بسیاری باشیم تا 
دلامردی‌های نیروها به خوبی به تصویر کشیده 

شود.
سرتیپ یوسفی‌خوش‌قلب ادامه داد: آثاری 
ساخته شده است. نه این که مورد رضایت 
نباشد اما در مجموع کم بوده و باید بیشتر به 

این مقوله در سینما پرداخته شود.
معاون هماهنگ کننده و رئیس ستاد نیروی 
پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
گفت: سوژه‌های پدافند هوایی سوژه‌هایی بکر 
و ماندگار است و اگر بخواهیم منصفانه به آن 
پرداخته شود از ماندگاری و مقبولیت اجتماعی 

خوبی برخوردار خواهد شد.
وی در عین حال تاکید کرد: ارتش جمهوری 
ــاع  ــینمایی دف ــای س ــا از پروژه‌ه اسامی مطمئن
ــای  ــای نیروه ــد نقش‌آفرینی‌ه ــه بتوان ــدس ک مق
ــد  ــت خواه ــد حمای ــر بکش ــه تصوی ــد را ب پدافن

ــرد. ک

پدافند هوایی سوژه‌های بکری برای آثار سینمایی دارد

بحُران کم‌آبی را جدی بگیریم
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پیشگیری پلیس استان 
کرمان از یک حادثه 

رانندگی خطرناک
رئیس پلیس‌راه شمال استان کرمان گفت: 
هوشمندی و کارایی پلیس راهور استان 
کرمان از یک اتفاق که ممکن بود به یک 
فاجعه رانندگی تبدیل شود، جلوگیری 

کرد.
 سرهنگ علی رضایی، با اشاره به اینکه 
با پایان تابستان و آغاز مهرماه ترددها تا 
اندازه‌ای در محورهای برون‌شهری کمتر 
شده است، گفت: با وجود کاهش ترددها 
باز هم شاهد حوادث جاده‌ای در این 
محورها بودیم و این مسئله رعایت بیشتر 
کاربران ترافیکی را می‌طلبد. رئیس پلیس 
راه شمال استان کرمان با بیان اینکه در 
چند روز گذشته و در هفت روز نخست مهر 
ماه ۹ نفر در حوادث جاده‌ای و در محورهای 
برون شهری کرمان جان خود را از دست 
دادند و ۱۴۵نفر مصدوم و مجروح شدند، 
افزود: مجروحان این حوادث، کسانی 
هستند که معلول و ویلچرنشین شدند، 
عملاً از چرخه کار و زندگی خارج شده و 
هزینه‌هایی را بر خانواده‌ها تحمیل کردند. 
او با بیان اینکه در فصل بازگشایی مدارس 
قرار داریم و رانندگان در محورهای برون 
شهری و روستایی باید به این نکته توجه 
داشته باشند که در حاشیه راه‌های روستایی 
ما مدرسه‌هایی هستند که محورهای 
اطراف آن محل عبور و مرور دانش‌آموزان 
است، افزود: رانندگانی که در این 
محورها تردد می‌کنند باید حواسشان به 
دانش‌آموزان باشد و با سرعت کمتری تردد 
کنند. او با اشاره به اینکه اخیراً هوشمندی و 
کارآیی پلیس راهور از یک اتفاق که ممکن 
بود به یک فاجعه تبدیل شود جلوگیری 
کرد، گفت: یک دستگاه کشنده ولوو با 
بار پروفیل که از سمت مشهد به سمت 
بندرعباس در حرکت بود در حوالی گردنه 
ده علیرضا در محور زرند به راور دچار نقص 
فنی در سیستم ترمز خود شد.  رئیس 
پلیس راه شمال استان کرمان با بیان اینکه 
ماموران پلیس‌راه حین گشت‌زنی در محور 
زرند به راور متوجه چراغ زدن مستمر یک 
دستگاه کشنده و نقص فنی این خودرو 
شدند، ادامه داد: ماموران پلیس‌راه سریعاً 
خود را به جلوی این کشنده رسانده و تا 
فاصله ۵۰۰ متری تمامی خودروها را به 
سمت شانه خاکی هدایت کرده و هر دو 
لاین را در اختیار این کشنده قرار دادند و 
راننده این تریلر توانست کشنده خود را در 

داخل پارکینگ جاده متوقف کند.

ثبت جهانی قصه‌های 
کرمانی، روی میز کانون 
پرورش فکری کودکان

سرپرست کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان استان کرمان گفت: تأکید داریم 
جشنواره قصه‌گویی به‌صورت بین‌المللی 
برگزار شود؛ زیرا به دنبال ثبت جهانی 
قصه‌های کرمانی هستیم. اکبر خدادادی در 
نشست خبری اظهارداشت: کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان ۶۰ نوع فعالیت 
دارد و بسیاری از این ظرفیت آگاه نیستند 
درصورتی‌که کانون، تخصصی‌ترین مرکز 
برای کودکان و نوجوانان است. او بیان کرد: 
شعار هفته ملی کودک از ۱۵ تا ۲۱ مهرماه 
جاری کودکی بهتر، زندگی بهتر است و 
جامعه باید به سمتی برود که زیرساخت‌ها 
را برای زندگی بهتر برای کودکان و نوجوانان 
فراهم کند. سرپرست کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان کرمان ادامه داد: 
برنامه‌های روش‌مند و هدف‌مند در کانون 
داریم و برنامه‌ها متناسب با روان‌شناسی 
سنی و بیان هنرمندانه است. خدادادی 
ابراز داشت: برنامه شصتم خبردار شد را در 
دستور کار داریم که قرار است ۶۰ فعالیت 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
را طی ۶۰ روز هم‌زمان با هفته ملی کودک 
معرفی کند و همه برنامه‌ها با همکاری 
مردم، شدنی است. او اظهار کرد: فیلم بچه 
زرنگ از تولیدات کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان است و رتبه اول بخش 
انیمیشن جشنواره فجر سال گذشته را به 
دست آورد و از هفته گذشته در سینمای شهر 
تماشا کرمان اکران شده است سرپرست 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
استان کرمان ادامه داد: بیست و پنجمین 
جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی نیز دارای 
مرحله استانی و کشوری است و به دنبال 
ثبت جهانی قصه‌هایمان هستیم و کرمان 
ظرفیت لازم برای عنوان پایتخت قصه‌های 
کویر را هم دارد و شعار این جشنواره هم با 
لبخند قصه بسازیم هست. خدادادی ابراز 
داشت: بخش سردار حاج‌قاسم سلیمانی 
و کارآفرینی، ازجمله بخش‌های جشنواره 
قصه‌گویی است و مردمی‌سازی از مهم‌ترین 
اهداف این جشنواره به شمار می‌رود و افراد 
مختلف می‌توانند در این برنامه شرکت 
کنند. او از کارهای فرهنگی تکراری به‌عنوان 
یکی از آسیب‌های سال‌های اخیر نام 
برد و افزود: بخش زبان اشاره را در حالی 
در جشنواره قصه‌گویی داریم که مراکز 
فراگیر کانون به بچه‌های با نیازهای خاص 
)معلول( خدمات می‌دهند. خدادادی 
ادامه داد: عضویت رایگان در کانون پرورش 
کودکان و نوجوانان برگزاری کارگاه‌ها، اعزام 
ماشین‌های سیار کانون به مناطق محروم، 
شب‌شعر طنز، رونمایی از کتاب و اجرای دو 
تئاتر کودک از دیگر برنامه‌های هفته ملی 

کودک در کرمان است.

 برنامه‌های جشن وحدت در 
کرمان اعلام شد

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کرمان ضمن اعلام 
برنامه‌های جشن وحدت در کرمان گفت: ۱۰ مسجد شهر کرمان 
به‌صورت محوری و ویژه جشن‌های میلاد حضرت رسول اکرم 

حضرت محمد مصطفی )ص( و هفته وحدت را برگزار می‌کنند.
حسین انجم شعاع ضمن عرض تبریک به مناسبت فرارسیدن 
هفته وحدت با اشاره به نام‌گذاری ۱۷ و ۱۲ ربیع‌الاول سالروز میلاد 
ختمی‌مرتبت محمد مصطفی )ص( به نام هفته وحدت، به روایت 
شیعه و سنی با اشاره به پیش‌بینی برنامه و جشن‌های مختلف در 
طول ایام هفته وحدت در استان کرمان افزود: ۱۰ مسجد کرمان 
به‌صورت محوری و ویژه جشن‌های میلاد حضرت رسول اکرم را 
برگزار می‌کنند و این مساجد به‌گونه‌ای انتخاب شده‌اند که تمام 

شهر به آنها دسترسی داشته باشد.
او اظهار داشت: مساجد امام حسین )ع( واقع در خیابان والفجر، 
امام حسین )ع( در خیابان مهدیه، مسجدالهدی در خیابان شهید 
مصطفی خمینی، مسجد امام هادی )ع( در شهرک ایرانمنش، امام 
رضا )ع( در بلوار جمهوری اسلامی، امام حسن )ع( در روستای الله 
آباد، امام صادق )ع( شهرک مطهری، امام سجاد )ع( بلوار قدس، 
حضرت ابوالفضل )ع( و امیرالمؤمنین )ع( در سرآسیاب کرمان، 
مساجد محوری برگزارکننده جشن‌های هفته وحدت در کرمان 

. هستند
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی ادامه داد: جشن محوری 
میلاد پیامبر مکرم اسلام حضرت محمد )ص( امشب ساعت ۱۹ در 
میدان رسالت کرمان با عنوان جشن رونمایی از جشن‌های هفته 

وحدت و میلاد پیامبر توسط گروه‌های مردمی برگزار می‌شود.
او بیان کرد: همچنین جشن محوری میلاد حضرت محمد )ص( 
روز دوشنبه دهم مهر رأس ساعت ۱۹ در میدان شورا، میدان کوثر و 

خیابان ۱۷ شهریور پارک انقلاب بیت الرقیه برگزار می‌شود.
 انجم شعاع افزود: سه‌شنبه ۱۱ مهر ساعت ۱۹ نیز در شام میلاد 
سراسر نور و برکت رسول اکرم، جشن میلاد در حرم مطهر شهید 
گمنام محله سلسبیل و پردیسان قائم جنب حوض ستاره برگزار 
می‌شود.  برگزاری نشست علمی و نشست نخبگانی نیز با حضور 
اساتید شیعه و سنی رأس ساعت ۱۳ در دانشگاه شهید باهنر کرمان.

 رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کرمان ادامه داد: 
همچنین برنامه علمی و نشست نخبگانی با حضور اساتید شیعه 
و سنی رأس ساعت ۱۳ در دانشگاه شهید باهنر کرمان از دیگر 

برنامه‌های ایام وحدت در شهر کرمان است.

رئیس سازمان آتش‌نشانی کرمان: 

وقوع ۴۱۹۱ حادثه در شهر 
کرمان طی یک سال گذشته

رئیس سازمان آتش‌نشانی کرمان گفت: از مرداد سال گذشته تا 
مردادماه امسال ۴۱۹۱ مورد حادثه در شهر کرمان اتفاق افتاده که 

به طور میانگین روزانه ۱۲ مورد را شامل می‌شود.
ابراهیم بابایی در دیدار با نماینده ولی‌فقیه در استان کرمان با 
اشاره به اینکه وظیفه تأمین ایمنی و پاسخگویی در حوادث را 
به عهده داریم، اظهار کرد: متولی همه حوادث شهری، سازمان 
آتش‌نشانی است و هرچه حوادث کمتر باشد شرایط بهتری برای 

پاسخگویی داریم.
او با اشاره به اینکه ایمن‌سازی لازمه شغل ماست، افزود: همه اماکن 
به‌ویژه مکان‌های عمومی، ساختمان‌های در دست احداث از پروانه 
تا پایان کار به ما مراجعه می‌کنند و از مرداد سال قبل تا مرداد 
امسال ۳۶۸۳ مورد بازدید و صدور دستورالعمل توسط همکاران ما 
در آتش‌نشانی کرمان انجام شده که موجب می‌شود شرایط وقوع 

حوادث تاحدامکان کنترل شود.
رئیس سازمان آتش‌نشانی کرمان با بیان اینکه تعداد نجات‌یافتگان 
قطعی این حوادث ۱۳۲۸ نفر بوده، گفت: در ۸۶ درصد حوادث 
آتش‌سوزی دمای محیط از ۶۰۰ درجه بالاتر است و ما موظفیم 

کار کنیم.
او افزود: متأسفانه در حوادث یک سال گذشته در کرمان ۳۲ نفر فوتی 
داشتیم که یا به زمان نجات نرسیدیم و ممکن است تأخیر در اطلاع 

بوده یا امکانات و تجهیزات متناسب با نیاز نبوده است.
بابایی با اشاره به اینکه در یک سال گذشته ۱۵ هزار و ۹۹۷ نفر را 
در مدارس، برخی ادارات و... آموزش داده‌ایم، اظهار کرد: بیش از ۱۸ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تجهیزات از سال قبل خریداری شده 
است. او با اشاره به خرید ماشین‌آلات آتش‌نشانی تصریح کرد: 
یک خودرو و تجهیزات به ارزش چهار و نیم میلیارد تومان برای 
بازار کرمان آماده و به‌زودی مستقر خواهد شد و نیازمند همکاری 

میراث‌فرهنگی برای جانمایی هستیم.
رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری کرمان با اشاره به اینکه از 
شورای تأمین برای مراسم سالگرد شهید حاج‌قاسم سلیمانی 
تجهیزاتی تأمین شد، افزود: روزانه ۴۲ نفر نیروی مستقر در ایام 
سالگرد شهادت سردار دل‌ها در سال گذشته در گلزار شهدای 
کرمان داشتیم. او با بیان اینکه ما و همکارانمان عهد کرده‌ایم 
تاحدی‌که توان داریم، خدمت کنیم گفت: ۹ ورزش حرفه‌ای در 
سازمان آتش‌نشانی دنبال می‌شود و با شبیه‌سازی عملیات و مانور، 
آمادگی خود را برای عملکرد بهتر در زمان حوادث حفظ می‌کنیم.

خبر جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات مجریان طرح انتقال آب از سرشاخه‌های هلیل‌رود برگزار شد

متهمان انتقال آب هلیل‌رود پای میز قاضی
یک فعال محیط زیست: شکایت ما علیه همه مسئولان و مقصران بود، اما فقط از آب منطقه‌ای کرمان در جلسه شرکت کردند و گفتند ما مجری بودیم، نه تصمیم‌گیر

گزارش
فروغ فکری

کاغذ وطن - هفت سال بعد از آنکه کلنگ پروژه انتقال آب 
از سرشاخه‌های هلیل‌رود در جنوب کرمان به شمال این 
استان زده شد، همچنان مخالفت فعالان محیط زیست 

منطقه و اهالی جنوب کرمان ادامه دارد. 
سال ۱۳۹۶، یک سال بعد از شروع به کار این پروژه، 
شکایت از مسئولان و مجریان این طرح از سوی فعالان 
منطقه به جریان افتاد و در این سال‌ها نیز تحقیقات در 
شعبه هفت بازپرسی کرمان ادامه داشت تا درنهایت، 
هفته پیش جلسه دادگاهی برگزار شد. مسئولان آب 
منطقه‌ای که از جمله متهمان پرونده به حساب می‌آیند 
تنها شرکت‌کنندگان در جلسه دادگاه بودند که با نپذیرفتن 
اتهامات وارده، خود را مجری طرح دانستند و سایر 
سازمان‌ها و مسئولان حتی در جلسه دادگاه حاضر نشدند.  
شاکیان پرونده نیز از آسیب‌های رسیده به منطقه با حفر 
تونل انتقال آب گفتند، از اینکه صدها چشمه و ده‌ها قنات 
اطراف تونل و هزاران درخت گردوی چند صد ساله با این 
کار خشک شده و مسیر آب‌های زیرزمینی منحرف و آلوده 
شده‌ است. آنها گفتند این انتقال آب تالاب جازموریان را 
بیش از پیش به‌سمت نابودی می‌برد و گردوغبار خشکی 
جازموریان به چشم همه خواهد رفت. جلسه دادگاه با 
سخنان شاکیان پرونده پایان یافت و آنها حالا منتظر نظر 
قاضی و جلسات بعدی هستند؛ جلساتی که شاید بالاخره 
پایان این پروژه را رقم زند و لوله‌های قطور انتقال آب را از 
منطقه خارج کند.  سال ۱۳۹۵ وقتی کلنگ پروژه انتقال 
آب از سرشاخه‌های هلیل‌رود در جنوب کرمان زده شد، 
گمان نمی‌رفت حجم مخالفت‌های مردمی این‌چنین 
گسترده باشد. سال ۱۳۹۶ شکایت‌های رسمی شروع 
شد و سال ۱۳۹۸ »محمدحسین سلیمانی«، معاون 
حقوق عامه دادستان انقلاب کرمان، گفت: »کارشناسان 
خبره در حوزه‌های مختلف معتقدند که حدود ۵۰ درصد 
مطالعات انتقال آب از سرشاخه‌های هلیل‌رود غیرواقعی 
است. بنابراین، برای کارفرما، شرکت مشاور و پیمانکار 
پروژه انتقال آب از سرشاخه‌های هلیل‌رود به‌منظور 
تضییع حقوق دولتی کیفرخواست صادر شده است.« او 
در ادامه گفت که همه مدیران اعلام می‌کنند که طرح 
انتقال آب از سرشاخه‌های هلیل‌رود مجوز محیط زیستی 
دارد، اما »رضا جزینی‌زاده«، مدیر کل وقت سازمان محیط 
زیست استان کرمان و »مرجان شاکری« مدیرکل وقت 
این اداره‌کل به‌صراحت در سال ۹۶ اعلام کرده‌اند که 
این طرح مجوز محیط زیستی ندارد. »پروژه انتقال آب از 
سرشاخه‌های هلیل‌رود یک عمل مجرمانه تشخیص داده 
شده. مدیرعامل آب منطقه‌ای وقت استان از جمله متهمان 
این پرونده است و همچنین شکایات مردمی از مسئولان 
ارشد استان پیرامون مصوبه شورای امنیت کشور واصل 
شده است و اکنون جمع‌آوری استماع اظهارات مردم 
انجام شده، اما صلاحیت مرجع رسیدگی به این شکایت 
دادستانی مرکز کشور است.« هرچند سلیمانی درباره این 
موضوع به‌صراحت نظر داد، اما مناقشات پایان نیافت و 
مدتی بعد »حمید جلالوندی«، مدیر وقت دفتر ارزیابی 
سازمان حفاظت از محیط زیست در آذرماه ۱۴۰۰ به 

»زیست آنلاین« گفت: »این دفتر هیچ مجوزی برای 
سد صفارود و سامانه انتقال آن )تونل هلیل‌رود( صادر 
نکرده است.« دفتر ارزیابی اثرات محیط زیستی سازمان 
حفاظت محیط زیست کشور صراحتاً اعلام کرد که هیچ 
مجوزی نه برای انتقال آب و نه حتی سد صفارود صادر 
نکرده است، اما این پروژه برای سال ۱۴۰۱ اعتبار بودجه از 
مجلس دریافت کرد و ساخت تونل ادامه یافت. سال پیش، 
گستردگی مخالفت‌ها و تجمعات و همچنین شکایت‌های 
رسمی، این‌بار پای دادستان بردسیر را به موضوع باز کرد.  
اردیبهشت ۱۴۰۲، »افشین صالحی«، دادستان دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرستان بردسیر در حکمی دستور توقف 
عملیات و پلمب دهانه تونل را صادر کرد. در حکم صادره 
توسط او آمده است: »با توجه به نظر کارشناسی مدیرکل 
محترم اداره محیط زیست استان کرمان و رئیس اداره‌کل 
محیط زیست شهرستان بردسیر، تبعات اکولوژیکی این 
پروژه بالاست و نتایج آزمایشگاهی از میزان فلزات سنگین 
خبر می‌دهد. لذا عملیات خدماتی که توسط شرکت 
سهامی آب منطقه‌ای در حال انجام است، مغایر با اصول 
و قوانین محیط زیستی است.« دو ماه بعد از حکم صریح 
دادستانی، »محمد مهدی فداکار«، استاندار کرمان هم 
اعلام کرد که »انتقال آب از سرشاخه‌های هلیل‌رود به 
شمال استان کرمان، منتفی است و بنا نیست این آب به 
شمال کرمان منتقل شود.« بااین‌حال، کار ادامه یافت و 
همین هم دلیلی بود تا سه هفته پیش مردم مقابل تونل 

انتقال آب در بردسیر تجمع کنند.

جازموریان همچنان آبی از هلیل‌رود نمی‌گیرد
انتقال آب از سرشاخه‌های هلیل‌رود علاوه‌ بر اینکه زندگی 
مردم جنوب کرمان را که با کشاورزی عجین است، مختل 
می‌کند، عاملی است که آب به تالاب جازموریان هم نرسد 
و خشکی تالاب یعنی گردوغبار گسترده در چندین استان.  
ساکنان شهرستان‌های جنوب کرمان، سه شهرستان 
سیستان‌وبلوچستان و دو شهرستان هرمزگان به هلیل‌رود 
وابسته‌اند. تأثیرپذیری این جمعیت بزرگ از انتقال آب به 
بهانه آبرسانی به »معدن مس درآلو« و تأمین آب شرب 
کرمان، باعث شده است بسیاری از فعالان محیط زیست 
منطقه به این اتفاق واکنش داشته باشند. آنها می‌گویند 
این انتقال آب برای فعالیت صنعتی است و با وجود ادله 
لازم در این‌ باره همچنان تلاش بسیاری در شمال استان 

کرمان برای این انتقال آب در جریان است.

همه متهمان حاضر نشدند
»فرود رفعتی«، فعال محیط زیست و عضو کمپین »هلیل 
و جازموریان« از جمله کسانی است که سال ۱۳۹۶ شکایتی 
علیه این پروژه ثبت کرد. او حالا درباره روند این پرونده 
به »پیام‌ما« می‌گوید: »این پرونده ابتدا در شعبه هفت 
بازپرسی کرمان مطرح شد، مدت‌ها زمان برد تا بازپرس 
تحقیقاتش را انجام دهد. شکایت ما علیه همه مسئولان و 
مقصران این انتقال آب بود که فقط از آب منطقه‌ای کرمان 
در جلسه شرکت کردند و گفتند ما مجری بودیم، نه 
تصمیم‌گیر. وکلای مردم و حقابه‌داران هم در جلسه حاضر 
بودند، اما دلایل آنقدر قوی بود که محرز شده است این 

سازمان‌ها مقصر هستند و با تخریب محیط زیست، حقوق 
حقابه‌داران ضایع شده است. بنابراین، پرونده به دادگاه 
کیفری آمد. اما حالا یکی از ایرادات، این است که فقط 
این افراد مقصر نیستند و افراد دیگری هم بوده‌اند. بنابراین 
ذی‌نفعان و کسانی که با ارائه آمار اشتباه باعث به وجود 
آمدن این شرایط شده‌اند، باید پاسخگو باشند و ما از تمام 
سازمان‌ها و ارگان‌های ذیربط شکایت کردیم؛ هرچند فقط 
مسئولان آب منطقه‌ای در جلسه حاضر شدند و هنوز زمان 

برگزاری جلسه بعدی دادگاه مشخص نیست.«

در دادگاه چه گذشت؟
»جازموریان دو برابر دریاچه ارومیه و به‌عنوان بزرگترین 
تالاب آب شیرین کشور و منبع تأمین آب شیرین 
آب‌های زیرزمینی شهرستان‌های جنوب کرمان، 
سیستان‌وبلوچستان و هرمزگان است که پس از ساخت 
سدهای جیرفت و بافت خشک‌شده و ازرمق‌افتاده و در 
این مدت حتی یک مترمکعب حقابه محیط زیستی 
جازموریان از سد جیرفت رها نشده است.« رفعتی 
صحبت‌هایش در جلسه دادگاه را اینطور شروع کرد و در 
ادامه گفت: »در جنوب کرمان از هفت هزار سال پیش 
صدها نهر از رودخانه هلیل‌رود جدا می‌شد، اما با خشک 
شدن هلیل، مردم برای نجات کشاورزی خود مجبور به 
حفر ده‌ها هزار حلقه چاه و برداشت آب‌های زیرزمینی 
شدند. شرکت آب منطقه‌ای با علم و اطلاع از اینکه آخرین 
رمق‌های جازموریان باقی مانده، با ساخت سد صفارود و 
حفاری تونل انتقال آب سرشاخه‌های هلیل‌رود به کرمان، 
تیر خلاص را بر پیکر بی‌جان جازموریان شلیک کرده 
است.« رئیس دادگاه بعد از شنیدن صحبت‌های رفعتی 
گفت کسانی که حرف‌های او را قبول دارند، دستشان را 
بالا بگیرند که اکثریت قریب به اتفاق حاضران دست خود 
را بالا گرفتند و قاضی دادگاه خواست تا این موارد بار دیگر 
نوشته شود و کسانی که این صحبت‌ها را تأیید می‌کنند، 
امضا کنند و به دادگاه تحویل دهند.  رفعتی در ادامه جلسه 
دادگاه به ماهیت پرونده پرداخت و گفت: »اتهام متهمان 
همانطور که در صفحه ۲۲ کیفرخواست نیز ذکر شده 

است، اهمال منتهی به تضییع اموال عمومی و تخریب 
محیط زیست است. همچنین به موجب نامه موضوع 
صفحه ۲۱ کیفرخواست، مسئولیت مستقیم انتخاب 
پیمانکار، مشاور و… به‌عهده متهمان بوده. زیرا متهمان بنا 
به وظیفه قانونی خود می‌دانستند که سدسازی بر روی 
هلیل‌رود موجب خشک شدن جازموریان خواهد شد و 
هنگام مطالعات سد صفارود، کارشناسان اعلام کردند 
که هزینه انتقال آب از سد صفارود بیشتر از هزینه انتقال 
آب پایدار از دریاست و درواقع آبی برای انتقال هم وجود 
ندارد، ولی با همه این احوال اقدام به ساخت سد صفارود 
کرده و با حفاری تونل انتقال آب، صدها چشمه و ده‌ها 
قنات اطراف تونل و هزاران درخت گردوی چندصدساله 
را خشک کرده و مسیر آب‌های زیرزمینی را منحرف و 
آلوده کرده‌اند.« »خدارضا شمس‌الدینی«، »مسعود بلوچ 
رضاخانی«، »سعید صادقی« و تعداد دیگری از شاکیان 
اظهارات خود درباره »فریبکاری مسئولان آب منطقه‌ای« 
را بیان کردند و »ذبیح‌اله سالاری«، دیگر شاکی پرونده 
گفت: »حقابه حقابه‌داران رها نشده، ولی برای سه هزار 
هکتار، حقابه‌دار جدید منظور شده است. هرگونه کار در 
تونل را غیرقانونی می‌دانیم و اجازه انتقال آب را نخواهیم 
داد.« سپس متهمان و وکلای آنها دفاعیات خود را مبنی‌بر 
اینکه فقط »مجری دستورهای بالادستی« بوده و خودشان 
تصمیم‌گیرنده نبوده‌اند، بیان کردند که با اعتراض مکرر 
شاکیان مواجه شد و منجر به اختلال در رسیدگی و خروج 
تعدادی از شاکیان پرونده از دادگاه شد. این اما آخرین 
جلسه رسیدگی به پروژه تونل انتقال آب نخواهد بود.  
هنوز مشخص نیست که قاضی چه حکمی صادر خواهد 
کرد و یا چند جلسه دیگر رسیدگی به این پرونده ادامه 
خواهد یافت، اما آنچه فعالان محیط زیست و مردم محلی 
می‌خواهند این است که علاوه‌بر آب منطقه‌ای، وزارت 
نیرو، استانداری و تمام سازمان‌های ذی‌ربط که باعث 
این اتفاق شده‌اند نیز به ردیف متهمان اضافه شده‌اند 
و علاوه‌بر اینکه مقابل این انتقال آب گرفته می‌شود، 
افراد و سازمان‌های مقصر در این ویرانی هم پاسخگوی 

عملکردشان باشند.
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نماینده ولی‌فقیه در استان کرمان گفت: 
متولیان جشنواره باید نان کامل را از حالت 
جشنواره‌ای خارج و به مردم معرفی کنند.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسن علیدادی 
سلیمانی در دیدار با متولیان برگزاری نخستین 
جشنواره ملی نان گفت: معرفی نان کامل 
باید به‌عنوان مطالبه و جریانی مردمی بعد از 

جشنواره در جامعه گسترش یابد.
 او تصریح کرد: از سوی دیگر متولیان برگزاری 
جشنواره نان نیز باید ضمن معرفی نان‌های 
بومی و سرزمینی ایران و استان به احیای 
نان‌های ملی که فرهنگ استفاده و نحوه تهیه 

آن مغفول مانده، کمک کنند.
 حجت‌الاسلام‌والمسلمین علیدادی سلیمانی 
اظهار کرد: توصیه می‌شود، موسیقی و آواهایی 
که درگذشته در فصل گندم اجرا می‌شد نیز 
احیا شود.  امام‌جمعه کرمان تأکید کرد: این 
حرکت فرهنگی باید مردم را برای مطالبه نان 
کامل یاری کند و مردم را برای مصرف نان 

کامل برای سفره خانواده، تشویق کند.
 در این دیدار شیخ شعاعی معاون فرهنگی 
شهردار کرمان به همراه بابای رئیس 
کمیسیون فرهنگی شورای شهر و نیز 
کمساری نایب‌رئیس شورای شهر کرمان و 

حمیدرضا رستمی دبیر اولین جشنواره ملی 
نان ایران حضور داشتند.

 دبیر جشنواره نیز با ارائه گزارشی از روند کار 
جشنواره از برگزاری جشنواره نان در سطح 

ملی و با حضور بیش از ۲۱ استان خبر داد.
 حمیدرضا رستمی بیان کرد: قرار است سیصد 
نفر از کنشگران اجتماعی، تولیدکنندگان و 
محققین حوزه نان کامل در این جشنواره 
حضور یابند.  او اظهار کرد: ازجمله اهداف ما 
از برگزاری این جشنواره، معرفی نان کامل 
به‌عنوان الگوی سلامت و معرفی نان‌های 

ایرانی و فرهنگ مصرف آن است.
 اولین جشنواره نان کامل قرار است از ۱۱ 
تا ۱۴ مهرماه به میزبانی کرمان در بوستان 

شورای کرمان برگزار شود.

سرپرست راه و شهرسازی استان کرمان 
گفت: ۶۱۲ قطعه زمین به مشمولین قانون 
جوانی جمعیت در استان کرمان واگذار 

خواهد شد.
 رضا حافظی گفت: روز دوشنبه ۱۰ مهرماه 
امسال و در آستانه ایام ربیع‌الاول و میلاد 
پیامبر رحمت )ص(، ۶۱۲ قطعه زمین 
به مشمولین قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت در استان کرمان واگذار 

خواهد شد.
 او افزود: واگذاری زمین به مشمولین طرح 
جوانی جمعیت استان کرمان، هم‌زمان با 
فرارسیدن ایام ولادت پیامبر اکرم )ص( و 
امام جعفر صادق )ع( در بازه زمانی اول تا 
۱۷ ربیع‌الاول تحت عنوان پویش پیامبر 
رحمت )ص(، برنامه‌ریزی‌شده است و در 
استان کرمان در روز دوشنبه ۱۰ مهرماه 
امسال به‌صورت نمادین و طی مراسمی با 
حضور مقامات کشوری و استانی و خانواده 
متقاضیان ۶۱۲ قطعه زمین به مشمولین این 

طرح واگذار خواهد شد.
 سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان 
کرمان بیان داشت: تعداد قطعات زمین 
واگذاری شده قطعه خواهد بود که این 

قطعات در شهرهای کرمان، بم، بردسیر، 
بافت، رفسنجان و انار ساماندهی شده است.

 او افزود: متقاضیان ۶۱۲ قطعه زمین به 
تفکیک در شهرستان‌های بم ۱۳۰ قطعه، 
در رفسنجان ۳۰ قطعه، در انار ۵۴ قطعه، در 
بردسیر ۱۱۴ قطعه، در بافت ۱۴۰ قطعه و در 

کرمان ۱۴۴ قطعه، دریافت خواهند کرد.
 حافظی بیان داشت: تأمین زمین برای سایر 
مشمولین این طرح در استان کرمان در حال 
پیگیری است تا در مراحل بعدی واگذاری به 

آنان انجام شود.
 او تصریح کرد: خانواده‌های واجد شرایط 
برای ثبت‌نام در طرح مذکور می‌توانند به 
سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن به 
نشانی saman.mrud.ir مراجعه کنند.

سرپرست اداره کل میراث‌فرهنگی کرمان 
گفت: گردشگری با زندگی ما عجین است و 
یک پازل همه‌جانبه است؛ لذا باید دیپلماسی 

گفتگوی گردشگری را ترویج دهیم.
 سعید شاهرخی در همایش فعالان گردشگری 
استان کرمان گفت: خوشبختانه کرمان 
در حوزه آموزش رحمت و الگوی رفتار، 
دارایی‌های ارزشمندی دارد که یکی از این 
الگوهای رفتاری سردار شهید حاج‌قاسم 
سلیمانی است.  او بیان کرد: حوزه‌های 
فرابخشی میراث‌فرهنگی و گردشگری نیاز به 
بازنگری و بازاندیشی و اولویت‌بندی دارد؛ لذا 
با نشست‌های تخصصی و کارگاه‌های آموزشی 
این مهم محقق خواهد شد.  سرپرست اداره 
کل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری 
استان کرمان بیان کرد: کرمان ظرفیت‌های 
گردشگری، میراث‌فرهنگی و صنایع‌دستی 
فوق‌العاده‌ای دارد و باید از ظرفیت‌های بومی 
برای رونق گردشگری استفاده شود.  او با 
بیان این مطلب که استان کرمان در حوزه 
بوم‌گردی از نظر کمی رتبه اول کشور را دارد، 
تصریح کرد: معتقدم که کرمان از نظر نیروی 
انسانی نیز بسیار غنی است.  شاهرخی با 
تبیین غنای صنایع‌دستی استان کرمان 

در ادامه عنوان کرد: امنیت، بنیاد صنعت 
گردشگری است و گردشگری با زندگی ما 
عجین و یک پازل همه‌جانبه برای همه 
است و شعارم " همه چیز برای همه" است؛ 
لذا باید دیپلماسی گفتگوی گردشگری را 
در جامعه ترویج دهیم.  سرپرست اداره کل 
میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری 
استان کرمان نقد سازنده و مطالبه‌گری 
مؤثر را از صاحب‌نظران خواستار شد و گفت: 
کارگاه‌های آموزشی اولویت نخست این اداره 
کل است. همچنین ضمن تعامل سازنده 
با ارگان‌های مربوط به حوزه گردشگری، 
صنایع‌دستی و میراث‌فرهنگی حتماً جلسات 
پرسش‌وپاسخ در خصوص کوتاهی‌هایی که 

صورت‌گرفته را خواهیم داشت.

نماینده ولی‌فقیه در استان کرمان؛ 

نان‌های بومی ایران را از جشنواره به سفره 
مردم ببرید

در آستانه ولادت پیامبر )ص( انجام می‌شود: 

واگذاری ۶۱۲ قطعه زمین به مشمولین قانون 
جوانی جمعیت در کرمان

ضرورت ترویج دیپلماسی گفتگوی 
گردشگری در جامعه

معاون اقتصادی دبیرخانه شورای‌عالی مناطق آزاد: 

دولت طلسم پنج‌ساله واردات خودرو را شکست
سُـها خدیشی- معاون اقتصادی دبیرخانه شورای‌عالی مناطق آزاد 
تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: واردات خودرو را طی پنج سال 
در مناطق آزاد نداشتیم و این طلسم با مصوبات دولت و مجلس شورای 

اسلامی شکسته شده است.
 احمد جمالی در حاشیه بازدید از منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید 
بم در جمع خبرنگاران افزود: اکنون فرایندهای قبلی تعطیل شده 
ــاز  ــم آغ ــد ب ــادی ارگ جدی ــژه اقتص ــه وی ــودرو را از منطق و واردات خ

می‌کنیم.
او با اشاره به نیاز بهبود وضعیت حمل‌ونقل عمومی منطقه ویژه اقتصادی 
ارگ جدید تصریح کرد: بر اساس مصوبات دولت درباره واردات کَشنده‌ها 
و خودروهای عمومی، مقرر شد که منطقه ارگ جدید بم با واردات این 
خودروها، حمل‌ونقل خود را بهبود داده تا مشکلات کارگران نیز رفع 

. د شو
معاون اقتصادی دبیرخانه شورای‌عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و 
ویژه اقتصادی در ادامه هدف از سفر به بم را بررسی مسائل و مشکلات 
فعالان اقتصادی این منطقه عنوان کرد و گفت: عمده این مشکلات در 
خصوص مصوبات کمیسیون ارزش‌افزوده و مربوط به واحدهای تولیدی 

مستقر در منطقه ویژه است که با هماهنگی‌های صورت‌گرفته مقرر شد 
در کمیسیون مطرح و برای رفع آنها اقدام شود.

او در خصوص تأمین ارز واردات خودرو عنوان کرد: واردات خودرو در 
اشکال مختلف عمدتاً بدون انتقال ارز، با ارز خود یا دیگران و یا ارز حاصل 
از صادرات انجام می‌شود؛ لذا توصیه شد منطقه ویژه اقتصادی ارگ 
جدید باتوجه‌به منابع ارزی که در اختیار دارد، بدون انتقال ارز، وسایل 

حمل‌ونقل عمومی موردنیاز خود را وارد کند.
جمالی گفت: در اینکه هدف کلی ما رشد و توسعه منطقه ویژه اقتصادی 
ارگ جدید بم است، هیچ شک و شبهه‌ای نیست؛ زیرا هر منطقه از کشور 

باید متناسب با المان‌های )نماد( توسعه‌ای خود رشد کند.
او ادامه داد: باید به دنبال صنایعی باشیم که متناسب با منطقه رشد کند 

و باعث رشد منطقه شود.
معاون اقتصادی دبیرخانه شورای‌عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و 
ویژه اقتصادی گفت: در سه دهه گذشته سعی و تلاش ما این بوده که 
این بخش از کشور متناسب با شرایط اقلیمی و اقتصادی بتواند توسعه 

پیدا کند.
او تأکید کرد: اکنون در مسیر توسعه قرار داریم و باید همه کمک کنیم 

این نهال به یک درخت تنومند تبدیل شود و انتظار ما از این مجموعه 
تنها توسعه منطقه یا محلی خاص نیست؛ زیرا آثار و برکاتی که این 

صنایع دارد می‌تواند به کشور نیز کمک کند.
جمالی افزود: منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم در زمان تحریم‌ها 
و در تنظیم بازار خودرو و مشکلاتی که با آن مواجه بودیم، کمک کرد.
او با اشاره به اینکه استان کرمان بیشترین مناطق ویژه اقتصادی 
کشور را دارد گفت: بخش عمده فعالیت‌های کلیدی مجموعه دبیرخانه 

شورای‌عالی این مناطق در استان کرمان بوده است.
 این مقام مسئول اضافه کرد: دولت سه مصوبه برای ورود خودرو به‌ویژه 
خودروهای برقی دارد و از لحاظ قانون مناطق ویژه و آزاد این اجازه را دارند 
که بتوانند با حفظ قوانین و مقررات حاکم بر این مناطق، واردات خودرو 

داشته باشند.
جمالی گفت که در واردات خودروهای برقی وزارت صمت و استانداری 

می‌توانند کمک کنند.
او افزود: از فروردین ۹۷ تاکنون واردات خودرو به کشور نداشتیم و واردات 
در حوزه‌های مختلف ممنوع بوده، امسال در قانون بودجه واردات آزاد شده 

و تاکنون واردات وسایل حمل‌ونقل عمومی آزاد شده است.
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خبر
رئیس انجمن سیمان:

سیمان رایگان هم 
مسکن را ارزان نمی‌کند

حمید فرمانی رئیس انجمن سیمان در 
گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه 
اگر سیمان از بورس خارج شود موجب 
سوداگری دلالان می‌شود، گفت: با عرضه 
مداوم سیمان در بورس، قیمت‌ها از 
کیسه‌ای ۱۳۰ هزار تومان در تابستان 
۱۴۰۰ به کمتر از ۵۰ هزار تومان رسید 
و خروج سیمان از بورس ممکن است 
دوباره باعث افزایش قیمت این کالا در 
بازارهای غیررسمی شود که نفع آن نه به 
تولیدکننده می‌رسد و نه مصرف کننده از 

آن سود می‌برد.
رئیس انجمن سیمان در ادامه تاکید کرد: 
بورس یک بازار مدرن در جهان است که 
با شفافیتی که دارد مانع از فعالیت‌های 
واسطه‌گری و دلالی می‌شود. با تکیه بر 
مکانیسم عرضه و تقاضا و با ایجاد فضا 
برای رقابت سالم در بازار باید قیمت‌ها 

کنترل شود.
وی گفت: در حال حاضر قیمتی که برای 
هر کیسه سیمان در بورس کشف شده 
کمتر از ۵۰ هزار تومان است و من گمان 
نمی‌کنم کمتر از این قیمت برای سیمان 

منطقی باشد.
او افزود: با توجه به سهم بسیار اندک 
سیمان در قیمت تمام شده ساخت 
مسکن حتی اگر سیمان رایگان هم به 
پروژه‌های ساخت و ساز تحویل داده 
شود، کمکی به کاهش قیمت مسکن 

نخواهد کرد.
علی اکبر الوندیان دبیر انجمن سیمان 
کشور در رابطه با این موضوع، گفت: 
بررسی میزان افزایش قیمت سیمان در 
دو سال گذشته نشان می‌دهد که در 
این بخش بسیار کمتر از نرخ تورم در 
کشور افزایش قیمت داشت داشته‌ایم و 
در صورتی که عرضه به اندازه تقاضا وجود 
داشته باشد با رشد قیمت مواجه نخواهیم 
بود. بنابراین دولت باید برای ایجاد 
شرایط مناسب برای تولید برنامه‌ریزی 

کند نه خروج از بورس.
وی با تاکید بر اینکه حذف بورس کالا 
به معنی از سرگیری رانت و دلالی است، 
اظهار کرد: در بورس کالا شرایط برای 
معامله شفاف فراهم می‌شود. بورس 
دخالتی در قیمت‌ها ندارد و تنها بستر 
معاملاتی شفاف و فضایی برای ایجاد 

رقابت سالم را فراهم می‌کند.

مدیرکل بازرسی کار وزارت تعاون:

قراردادهای سفید 
امضاء کارگران 
اعتباری ندارد

پرنده، مدیرکل بازرسی کار وزارت تعاون 
گفت: قراردادهای سفید امضاء با کارگران 
اعتباری ندارد و بازرسان کار این گونه 
تخلف‌ها را به مراجع دادرسی و بازپرسی 

دادگستری ارجاع می‌دهند.
به گزارش بازار، احمدرضا پرنده، مدیرکل 
بازرسی کار، وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی گفت: وزارت کار با توجه به 
ضرورت امنیت شغلی کارگران به هیچ 
وجه با قرادادهای یک ماهه، دو ماهه و 
چند ماهه موافق نیست و برای ساماندهی 
این موارد پیشنهاد قراردادهای دائم یا 
قرارداد چهار ساله داده است.وی با اعلام 
اینکه اداره کل بازرسی کار حدود یک 
سال و نیم پیش با ابلاغ دستورالعملی 
به کارفرمایان کارگاه‌ها اعلام کرد گرفتن 
قراردادهای سفید امضاء از کارگران تخلف 
است، گفت: ارائه اینگونه قراردادها در 
هیئت‌های حل اختلاف فاقد اعتبار و 

ارزش قانونی است.
پرنده تاکید براینکه بازرسان کار افراد 
متخصصی هستند که در هر زمان 
می‌توانند به کارگاه‌ها ورود، و وضعیت و 
شرایط آن کارگاه را بررسی کنند، گفت: 
۸۱۰ بازرس کار در کشور فعالیت و سالیانه 
۴۲۰ هزار بازرسی و موارد نقص ایمنی و 
شرایط حقوقی کارگران را به کارفرمایان 

اطلاع ابلاغ می‌کنند.
مدیرکل بازرسی کار با بیان اینکه اولویت 
بازرسی حفظ و صیانت از نیروی کار است، 
افزود: شاخص‌ترین نواقص کارگاهی 
در بخش ساختمان و بیشتر مربوط به 
پرتگاه‌های بدون حفاظ و چاله‌های 
آسانسوری است که حفاظ لازم را ندارند.
وی افزود: سال گذشته از ۹۰ هزار کارگاه 
پرخطر کشور بازدید شد و امسال نیز 
تلاش می‌شود در سه بخش معدن، 
صنعت و ساختمان حدود ۱۴۰ هزار 
کارگاه بازدید شوند تا موارد نقض ایمنی 

شناسایی و برطرف شود.
پرنده افزود: اگر کارفرما درباره نقص 
ایمنی اقدام خاصی صورت ندهد، تخلف 
به مراجع دادرسی و بازپرسی‌های 
دادگستری‌های سراسر کشور ارجاع 

خواهد شد.

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن:

۲۱ درصد تعهد بانک‌ها در 
پرداخت تسهیلات نهضت ملی 

مسکن محقق شد
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: بانک ها در سال اول باید 
۳۶۰ هزار میلیارد تومان و در سال دوم ۴۵۸ میلیارد تومان تسهیلات 
نهضت ملی مسکن پرداخت می کردند که تا به امروز تنها ۱۷۱ همت 
پرداخت شده است. به گزارش بازار، ارسلان مالکی مدیرعامل سازمان 
ملی زمین و مسکن به تشریح برخی از اقدامات آن سازمان در تامین زمین 
برای تولید مسکن پرداخت و گفت: در دولت‌های گذشته برنامه خاصی 
برای مسکن وجود نداشت. تامین زمین برای طرح نهضت ملی مسکن 
از ابتدای دولت سیزدهم شروع شد و زمین فراوانی نیز برای این پروژه 
نداشتیم و هرچه گرفتیم از اراضی در اختیار وزارت راه و شهرسازی بوده 
است. مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن ادامه داد: ۸۱ هزار هکتار 
را بررسی کردیم و از این تعداد ۲۳ هزار هکتار در کارگروه‌ها و کمیسیون 
ها به دلایل فنی مخالفت شده است. نزدیک به ۲۴ هزار هکتار در مراحل 
رسیدگی است و تا به امروز ۳۴هزار و ۶۹۵ هکتار زمین برای نهضت ملی 
مسکن قطعی و نهایی شده است. به گفته مالکی، ۱۶هزار هکتار شهرک 
مصوب شده است و در برنامه است که ۵۰ شهرک در سراسر کشور ایجاد 
شود. معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: تا به امروز زمین برای یک میلیون 
و ۵۵۵هزار واحد نهضت ملی مسکن را تامین کرده ایم و مابقی را هم 
تامین می‌کنیم. در یک سال گذشته ۲۰ هزار هکتار الحاق اراضی داشته 
ایم که یک عدد بسیار بزرگ است و انقلابی در تامین زمین داشته ایم. در 
برخی از مناطق به دلایل خاص تامین زمین بسیار دشوار است که یکی 
از آنها ایلام است.  وی در خصوص عملکرد سایر دستگاه‌ها برای تامین 
زمین، اعلام کرد: ماده ۱۰ قانون جهش تولید مسکن الزام می کند که باید 
دستگاه ها اراضی مازاد خود را بدهند که در قالب این طرح ۵هزار و۶۰۰ 

هکتار از اراضی مازاد دستگاه‌ها ارائه شده است. 

شورای رقابت اعلام کرد

انتشار اطلاعیه مرحله سوم 
فروش یکپارچه خودرو 

تا چند روز آینده 
با توجه به حواشی پیش آمده پیرامون حذف سامانه یکپارچه خودروها 
و ملغی شدن مرحله سوم که با تکذیب معاون صنایع حمل‌ونقل وزارت 
صمت و شورای رقابت خاتمه یافت، مدیر روابط عمومی شورای رقابت 
اعلام کرد که طی چند روز آینده اطلاعیه برای عرضه در قالب مرحله 
سوم فروش یکپارچه خودروها منتشر خواهد شد. سپهر دادجوی توکلی 
در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن تاکید بر اینکه هر تغییر در مورد نحوه عرضه 
خودروها منوط به تصمیم و تصویب شورای رقابت است، اظهار کرد: 
هرگونه تغییر در نحوه عرضه خودروها بایستی مصوبه شورای رقابت را 
داشته باشد؛ بنابراین بدون مصوبه شورای رقابت امکان تغییر در نحوه 
عرضه خودرو وجود ندارد و سامانه یکپارچه خودرو حذف نشده است. به 
گفته او در پی جلساتی که برگزار شده است، احتمالا طی چند روز آینده 
اطلاعیه مربوط به عرضه دور سوم در سامانه یکپارچه بارگذاری و منتشر 

خواهد شد و طی هفته‌های پیش‌رو مرحله سوم اجرایی می‌شود.

رئیس جامعه انجمن‌های حرفه‌ای اقامتگاه‌های بوم گردی ایران: خبر

مدیران بوم گردی بسیاری از امور ابتدایی را نمی‌شناسند
رشد قارچ‌گونه واحدهای غیرمجاز بلای جان بومگردی‌ها شده است

گزارش
ایلنا

به گزارش خبرنگار ایلنا، یاور عبیری )رییس 
اقامتگاه‌های  حرفه‌ای  انجمن‌های  جامعه 
بومگردی ایران( با اشاره به برگزاری نخستین 
دورهمی آموزشی واحدهای بومگردی که چندی 
پیش با حضور بیش از ۱۸۰ تن از مدیران واحد 
بومگردی برگزار شد، گفت: استقبال از این 
سمینار به اندازه‌ای خوب بود که درخواست 
ادامه برگزاری چنین سمینارهایی ازسوی مدیران 
بومگردی‌ها داده و قرار شد حدود ۲ ماه دیگر 

سمیناری دیگر در استان یزد برگزار شود. 
او ادامه داد: یکی از چالش‌های واحدهای بومگردی 
بحث آموزش است. دراین میان در بخش‌های 
مختلف اعم از چگونگی برقراری ارتباط با 
مسافران، ارائه خدمات، چگونگی برخورد و رفتار 
و.. نیازمند آموزش هستیم. مشکلی که وجود 
دارد آن است که معتقد هستیم قبل از صدور 
مجوز برای بهره‌بردار واحد بومگردی، دوره‌های 
آموزشی برگزار شود که قبل از دریافت مجوز، 
مسئولان این واحدهد برخی از مسائل و اصول 
کار را بدانند و بعد به موضوع ورود کنند. درواقع 
آموزش نیروی انسانی در حوزه بومگردی بسیار 
اهمیت دارد و از جمله اصولی است که کمتر مورد 

توجه قرار گرفته. 
عبیری تصریح کرد: در گذشته در بخش آموزش به 
آموزش تاسیسات عمومی رجوع می‌شد که برای 
واحدهای بومگردی کاربرد نداشت از این رو برآن 
شدیم تا سرفصل‌های آموزش را تغییر دهیم و به 
زودی اجرایی خواهد شد. در سرفصل‌های جدید 
آموزش واحدهای بومگردی بسیاری از ضعف‌های 
این حوزه اعم از بازاریابی، مهمان‌نوازی، توسعه 
. مرتفع خواهد شد و اگر مدیران  . پایدار و.
بومگردی این دوره‌ها را بگذرانند از نظر سطح 
اقامت به کیفیت بالاتری دست پیدا خواهند کرد. 
رئیس جامعه انجمن‌های حرفه‌ای اقامتگاه‌های 
بوم گردی ایران در پاسخ به این سوال که آموزش 
مدیران بومگردی‌ها چه تاثیری در جذب گردشگر 
و چگونگی برخورد با او خواهد داشت، گفت: 
وقتی مدیر بتواند از ابزارهای موجود برای بهتر 
شدن نحوه کار و تبلیغ خود استفاده کند، قطعا 
در بهبود روند کار بومگردی‌ها تاثیرگذار خواهد 
بود. برای مثال بسیاری از مدیران بومگردی‌ها 

هنوز نمی‌دانند که در صفحات شخصی مانند 
اینستاگرام چگونه پست بگذارند و واحد خود را 
معرفی کنند و به جذب مخاطب و مسافر بپردازند. 
نه تنها این مورد بلکه حضور در فضاهای دیگر 
که می‌تواند در حوزه بازاریابی تاثیرگذار باشد از 
جمله نکاتی است که باید به مدیران بومگردی‌ها 
آموزش داده شود. تمام این عوامل می‌تواند نه 
تنها در حوزه گردشگری داخلی بلکه در حوزه 
گردشگری خارجی نیز تاثیرگذار باشد. به نوعی 
می‌توان گفت بسیاری از امور ابتدایی را مدیران 

بوم گردی نمی‌شناسند. 
او درخصوص این مهم که آیا چنین آموزش‌های 
چارچوب مندی که می‌تواند به نوعی رفتار و 
پذیرش مسافران در بومگردی‌ها را تحت تاثیر 
قرار دهد، هدف اصلی بومگردی‌ها که همان 
نشان دادن زندگی بومی و محلی به مسافران 
است را می‌تواند با چالش روبرو سازد و به نوعی 
زیر سوال برد، گفت: امروزه بسیاری از مخاطبان 
چگونه با جاذبه‌ها آشنا می‌شوند؟ باید ابزار 
ارتباطی وجود داشته باشد تا بتوان واحدهای بوم 
گردی فعال در نقاط مختلف کشور را به مسافران 
معرفی کرد و شناساند. در این میان سعی داریم در 
حوزه آموزش رفتاری در واحدهای بوم گردی به 
صورت کشوری عمل نکنیم بلکه این آموزش‌ها 
را منطقه‌ای ارائه دهیم. درواقع سازو کاری برای 
این دغدغه که مطرح شد در نظر گرفته‌ایم و 
سعی داریم تعدادی از مربیان خبره در حوزه بوم 
گردی را که تحصیلات تکمیلی دارند را آموزش 
دهیم تا بر اساس رفتار شناسی منطقه‌ای به 
آموزش مدیران بوم گردی بپردازند. معتقد هستیم 
کردزبان و ترک زبان و گیلک و.. در ارائه فرهنگ و 
برخورد با مسافران متفاوت عمل می‌کنند. از این 
رو نیاز است تا این تفاوت‌ها را در نظر بگیریم و بر 
اساس آن آموزش‌ها را تعریف کنیم و ارائه دهیم. 
واحدهای بوم گردی واحد اقامتی مانند هتل 
نیستند که بتوان ساز و کاری کلی برای آموزش 
نیروی انسانی آن‌ها ارائه داد از این رو نیاز است 
تا به این نکات توجه کنیم. درحال حاضر نامه 
این درخواست راهم به معاونت گردشگری ارائه 

داده‌ایم و در انتظار تایید آن هستیم. 

چالشی از نوع غیر مجازها
عبیری چالش اصلی فعالیت واحدهای بوم گردی 
را فعالیت واحدهای غیر مجاز در کشور عنوان کرد 

و گفت: متاسفانه درحال حاضر واحدهای غیرمجاز 
به صورت قارچ گونه در کشور رشد کرده‌اند و 
هیچگونه نظارتی بر فعالیت آن‌ها وجود ندارد. در 
یک روستا ممکن است یک بوم گردی مجاز فعال 
باشد اما در کنار آن ۱۰ غیر مجاز دیگر هم فعال 
هستند. آن‌ها با هر قیمت و کیفیتی کار می‌کنند 
و حتی اگر پایین‌ترین کیفیت هم ارائه دهند به 
کسی پاسخگو نخواهند بود و این به بومگردی‌های 
مجاز آسیب می‌زند. واحدهای بوم گردی بر 
اساس حفظ و احیای فرهنگ و آداب و رسوم شکل 
گرفته‌اند این در حالی است که فعالیت واحدهای 
غیر مجاز که به خاطر پول دست به هر کاری 
می‌زنند به حفظ فرهنگ و آداب و رسوم آسیب 
می‌رساند. مسئولان امر باید به نوعی عمل کنند 
که واحدهای غیر مجاز نتوانند به فعالیت خود 
ادامه دهند. همچنین نیاز است تا حمایت‌هایی از 
واحدهای مجاز صورت گیرد تا آن‌ها بتوانند به راه 

خود ادامه دهند. 

تعرفه انرژی تغییر کند
او خاطرنشان کرد: در حال حاضر نرخ گاز برای 
تاسیسات گردشگری یک چهارم تعرفه بخش 
صنعت تعیین شده که بسیار خوب است اما نیاز 
است تا برای سایر حامل‌های انرژی مانند برق و آب 
نیز چنین تعرفه‌هایی تعیین شود. بخصوص در حوزه 
آب در استان‌های جنوبی با قیمت‌های نجومی روبرو 
هستیم که مانعی برای ادامه فعالیت آن‌ها می‌شود. 

نرخ‌ها با توجه به درجه بومگردی
عبیری در خصوص نرخ واحدهای بوم گردی 
نیز گفت: قیمت واحدهای بوم گردی بر اساس 
درجه‌بندی آن‌ها تعیین می‌شود. سه درجه در 
واحدهای بوم گردی وجود دارد که نرخ آن‌ها به 
صورت استانی تعیین می‌شود و قیمت از هر نفر 
۱۲۰ تا ۵۰۰ هزار تومان است. این نرخ برای هر 
نفر شب اقامت با صبحانه است. اگر واحدی بیش 
از این نرخ بگیرد تخلف حساب می‌شود. البته این 
نرخ در مهرماه با تغییراتی همراه خواهد شد چرا 
که عموما سالی یکبار نرخ‌ها را تغییر می‌دهیم. 

درصد تغییر نیز به نرخ تورم بستگی دارد. 
به گفته او، در حال حاضر نرخ برخی واحدهای 
بوم گردی در برخی استان‌ها مانند آذربایجان 
غربی و همدان بسیار پایین است و نیاز است تا 
بازنگری در این خصوص صورت گیرد. این در 
حالی است که استان‌هایی مانند فارس، اصفهان 
و یزد بالاترین رنج قیمت را دارند.  رئیس جامعه 
انجمن‌های حرفه‌ای اقامتگاه‌های بوم گردی ایران 
یادآور شد: از آنجا که در گذشته نگاه کمی نسبت 
به راه‌اندازی واحدهای بوم گردی در کشور وجود 
داشت از این رو نیاز است تا بازنگری در خصوص 
درجه و فعالیت بومگردی‌های فعال صورت گیرد 
تا واقعیت امر روشن شود. این امر در کیفیت 
ارائه شده تاثیرگذار خواهد بود. در حال حاضر 
۳۵۰۰ واحد بوم گردی در کشور فعال هستند که 
بیشترین تعداد در استان مازندران فعال هستند.
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کاغذ اقتصادی

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی گفت: روزانه در جهان ۶ هزار و ۲۰۰ 
نفر قربانی حوادث ناشی از کار و بیماری‌های 

شغلی می‌شوند.
به گزارش خبرنگار مهر، شنبه ۸ مهر ۱۴۰۲ 
نخستین همایش ملی چشم‌انداز »ایمنی و 
بهداشت شغلی« با محوریت مقاوله نامه ۱۵۵ 
سازمان بین المللی کار با حضور سید صولت 
مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
نمایندگان تشکل‌های کارگری و کارفرمایی، 
مدیران کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان‌ها 
و جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
برگزار شد. بر اساس آمار بین‌ المللی هر 
۷ ثانیه یک نفر به دلیل بیماری‌های شغلی 
جان خود را از دست می‌دهد. به این ترتیب 
مرگ ناشی از بیماری‌های شغلی ۶ برابر فوت 
ناشی از حوادث کاری است. علی حسین رعیتی 
فرد، معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی با اشاره به ۷ مهر به عنوان روز ایمنی 
و آتش نشانی گفت: حفظ صیانت از نیرو کار از 
وظایف وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است. 
سال ۱۴۰۱ با کمک بازرسان کار و کمیته‌های 
حفاظت فنی حوادث ۱۴ درصد و نرخ جان 

باختگان ۱۱ درصد کاهش داشت.
وی افزود: ایران در دولت سیزدهم در راستای 
ایجاد وحدت و یکپارچگی در حوزه ایمنی 
کار و بهداشت شغلی به کنوانسیون جهانی 
پیوست و مقاوله نامه ۱۵۵ قرار است در کشور 

به اجرا درآید.
وی با بیان اینکه مشمولیت این قانون محدود 
به جامعه کارگری نمی‌شود، ادامه داد: بر اساس 
قانون مصوب مجلس شورای اسلامی دامنه 

مشمولان این مقوله‌نامه شامل تمام افرادی 
که فعالیت اقتصادی دارند، می‌شود.

رعیتی فرد با اشاره به آمار جهانی حوادث 
عنوان کرد: سالانه ۳۴۰ میلیون نفر قربانی 
حوادث ناشی از محیط کار ناایمن شده و ۱۶۰ 
میلیون نفر جان خود را به دلیل بیماری‌های 
شغلی از دست می‌دهند. همچنین گفتنی 
است سالانه ۱۲ میلیون نفر در کشورهای 
مشترک‌المنافع قربانی حوادث هستند. به این 
ترتیب باید گفت روزانه در جهان ۶ هزار و ۲۰۰ 
نفر قربانی حوادث ناشی از کار و بیماری‌های 

شغلی می‌شوند.
وی اظهار کرد: این آمار تأثیر مستقیم در اقتصاد 
داشته و سازمان جهانی بهداشت نسبت به آن 

هشدار داده است.
معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در ادامه با اشاره به مسؤولیت‌ها 
نهادهای تصمیم گیر و مجری تصریح کرد: 
در راستای اجرای مقوله نامه ۱۵۵ باید 
سیاست‌های منسجمی شکل گیرد و به شکل 

دوره‌ای اجرا و بازنگری شود.
لایحه تصویب مقاوله نامه ایمنی و بهداشت 
شغلی ۱۹۸۱ )۱۳۶۰( شماره ۱۵۵(( و پروتکل 
۲۰۰۲ )۱۳۸۱( مقاوله نامه ایمنی و بهداشت 
 )ILO( شغلی، اساسنامه سازمان بین‌المللی کار
اصلی را مطرح می‌کند که کارگران باید در 
برابر بیماری و آسیب‌های ناشی از کارشان 

محافظت شوند.
رعیتی فرد تدوین و بازنگری آئین نامه مقررات 
انضباطی را از وظایف وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی عنوان کرد و گفت: سازمان فنی و 
حرفه‌ای نیز باید در این راستا به آموزش نیروی 
انسانی متبحر برای مشاغل پرخطر اقدام کند.
وی اضافه کرد: سازمان ملی استاندارد نیز باید 
در حوزه استانداردهای تولید، ساخت و واردات 
ماشین آلات، تجهیزات و ابزار کار نقش‌آفرین 
باشد و وزارت صنعت، معدن و تجارت در دادن 
مجوز فعالیت‌ها و واردات با مدنظر قرار دادن 
استانداردهای لازم مبادرت به صدور مجوزها 

. کند

مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری مسکن 
ــورس در  ــری مسکن در ب ــروش مت ــاز ف از آغ
آینده نزدیک خبر داد و گفت: برای آغاز 
ــر  ــورس منتظ ــکن در ب ــری مس ــروش مت ف

ــتیم. ــورس هس ــازمان ب ــه س ابلاغی
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، 
ــگار از  ــع خبرن ــری در جم ــا جواه محمدرض
ــورس در  ــکن در ب ــری مس ــروش مت ــاز ف آغ
ــروش  ــه داد: ف ــر داد و ادام ــک خب ــده نزدی آین
متری مسکن در بورس را از سه سال 
ــن  ــاز ای ــرای آغ ــم و ب ــروع کردی ــته ش گذش
ــه دهد و  ــد تاییدی ــورس بای طرح سازمان ب

ــتیم.  ــورس هس ــازمان ب ــاغ س ــر اب منتظ
ــا  مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری مسکن ب
ــکن  ــری مس ــروش مت ــن ف ــه اولی ــان اینک بی
سه ماه پس از ابلاغیه سازمان بورس آغاز 
خواهد شد، گفت: تا کنون تجربه فروش 
متری مسکن در کشور را تجربه نداشتیم و 
احتمالا تا یک ماه آینده سازمان بورس 
ابلاغیه سازمان بورس صادر خواهد شد. 
ــاره  ــا درب ــوال ایلن ــه س ــخ ب ــری در پاس جواه
ــاوت  ــکن و تف ــری مس ــروش مت ــازو کار ف س
ــه از سوی  ــروش سهامی مسکن ک ــا ف آن ب
تعاونی‌ها انجام می‌شود، گفت: در فروش 
متری ملک کاما مشخص است و خریدار 
ــد  ــا خری ــی و کج ــه محل ــه در چ ــد ک می‌دان
متری را انجام داده است و از جزییات پروژه 

اطاع دارد. 
مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری مسکن 
ــت  ــاره قیم ــا درب ــوال ایلن ــه س ــخ ب در پاس
سهام و میزان متری که در زمان تحویل 
واحد به افراد عرضه می‌شود،تاکید کرد: 
ــا  ــر ب ــک مت ــه ی ــان عرض ــی در زم ــراد وقت اف

ــان  ــد در زم ــداری می‌کنن ــی خری ــر قیمت ه
ــراد  ــه اف ــر ب ــک مت ــان ی ــروژه هم ــل پ تحوی
تحویل می‌شود فارغ از اینکه با چه 
قیمتی این سهام را خریداری کرده و 
ــت و  ــری کرده‌اس ــه تغیی ــکن چ ــت مس قیم
قیمت‌ها به این عوامل مختلفی از جمله 
هزینه ساخت، زمین ، تجهیزات محاسبه 

ــود. ــی ش م
ــع حوزه  ــه تامین مناب ــا اشاره ب جواهری ب
ــت: : در  ــار داش ــرمایه اظه ــازار س ــکن از ب مس
ــازار سرمایه نسبت  ــی از ب حوزه تامین مال
به ایجاد صندوق زمین و ساختمان اقدام 
ــدازی  ــن را راه ان ــدوق زمی ــن صن ــردم اولی ک
شد اما در این حوزه مشکلات عدیده‌ای 
وجود دارد که این مشکلات را به سازمان 

ــم. ــال داده‌ای ــورس انتق ب
وی با اشاره به برنامه چشم‌انداز خسارت 
صفر در فرایند ساخت مسکن گفت: 
ــن  ــای ای ــترش فعالیت‌ه ــه گس ــه ب ــا توج ب
مجموعه در ساخت و ساز موظف هستیم 
ــدت  ــه ش ــاختمان را را ب ــای س ــه حوادث‌ه ک

کاهش دهیم و دستورالعمل‌های ویژه 
ــبه  ــوادث و ش ــوان ح ــا بت ــم ت ــن کرده‌ای تدوی
حوادث پروژه‌های ساختمانی کاهش داد و 
ــه حوادث  ــم ک ــف کرده‌ای چشم‌اندازی تعری
ــه صفر برسانیم. و خسارت ساختمانی را ب
ــروه سرمایه‌گذاری مسکن در  ــل گ مدیرعام
پاسخ به سوال ایلنا درباره دلایل افزایش 
ــرای کارگران ساختمانی و  ــوع حوادث ب وق
راهکار کاهش این حوادث برای جلوگیری 
از تلفات و جراحات تاکید کرد : برای 
کاهش این حوادث باید کنترل‌های 
ــاز  ــه پیش‌نی ــم ک ــش دهی ــی را افزای مهندس
آن ارتقای سطح آموزش است  و در دیگر 
عوامل موثر کنترل فاکتورهای نیرو 
ــن  ــار تامی ــق آم ــه طب ــرا ک ــت چ ــانی اس انس
ــی  ــوادث کارگاه ــد از  ح ــی ٨٠ درص اجتماع
ــت فرهنگ سازمانی و  ــه دلیل عدم رعای ب
ــی آن  ــل اصل ــه عام ــوده ک ــانی ب ــای انس خط
ــر  ــت ه ــاز اس ــورد نی ــای م ــود آموزش‌ه نب
ــن  ــوع ای چند که  مدیریت سازمانی در وق

حوادث اثرگذار بوده‌است.

۶۲۰۰ نفر روزانه قربانی کار و بیماری‌های 
شغلی می‌شوند

جواهری، مقام مسئول در بانک مسکن:

آغاز فروش متری مسکن تا یک ماه آینده

هر
س: م

عک

لنا
: ای

س
عک

گزارش
مهر

گزارش
ایلنا

به گزارش خبرگزاری تسنیم، نمایندگان در جلسه علنی نوبت صبح روزگذشته )شنبه 8 
مهرماه( مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی جزئیات لایحه برنامه هفتم توسعه، با 
بند )خ( ماده 9 این لایحه با 149 رأی موافق، 44 رأی مخالف و 12 رأی ممتنع از مجموع 

220 نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند.
براساس بند )خ( ماده 9 لایحه مذکور؛ بانک مرکزی موظف است به منظور تسهیل فرایند 
اعطای تسهیلات خرد، ترویج و گسترش سنت قرض الحسنه و قانونمند شدن فعالیت 

صندوق های قرض الحسنه تا پایان سال اول اجرای این قانون:
1- نظام اعتبارسنجی و الگوی وثیقه گیری کالایی )تجربه بانک کارگشایی( را تسهیل و 

تسریع نماید.
2-  دستورالعمل اجرائی تأسیس و فعالیت صندوق های قرض الحسنه را با توسعه قانونمند 
صندوق های قرض الحسنه تهیه نموده و به تصویب شورای پول و اعتبار برساند. بانک 
مرکزی می تواند نظارت بر صندوق های قرض الحسنه را در چهارچوب مصوب شورای 
پول و اعتبار به بانک های قرض الحسنه یا سازمان اقتصاد اسلامی ایران یا کانون های 

صندوق های قرض الحسنه واگذار کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی ایران گفت: بر اساس مذاکرات صورت‌گرفته با رئیس 
سازمان برنامه و بودجه، مطالبات گندمکاران حداکثر تا ۱۰ روز آینده پرداخت می‌شود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم درحالی که قرار بود مطالبات گندمکاران 
حداکثر تا پایان شهریور و قبل از آغاز سال زراعی جدید پرداخت شود هنوز بخشی از این 

طلب با وجود آغاز سال زراعی جاری باقی مانده است.
مهاجر معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور زراعت در مراسم آغاز سال زراعی در محل این 
وزارتخانه در پاسخ به اینکه چرا مطالبات گندمکاران با وجود شروع سال جدید و انجام 
عملیات کشت هنوز پرداخت نشده است گفت: در این زمینه سازمان برنامه و بودجه باید 

پاسخگو باشد.
بنابراین گزارش نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز پیگیر پرداخت مطالبات گندمکاران 
هستند به‌طوری که محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی ایران امروز در پاسخ 
به اعتراض نمایندگان درباره عدم پرداخت طلب گندمکاران گفت: بر اساس مذاکرات 
صورت‌گرفته با داود منظور رئیس سازمان برنامه بودجه مطالبات گندمکاران حداکثر تا 

10 روز آینده پرداخت می‌شود.

همزمان با کاهش شدید قیمت طلا در بازار جهانی، قیمت طلا و سکه در بازار ایران نیز 
کاهشی شد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، قیمت دلار در بازار با کاهش قیمت ۵۲ تومانی، همچنان 
در کانال ۴۹ هزار تومان درجا زد.

در این میان، قیمت اونس طلا با کاهش شدید قیمت در بازار جهانی، به یک هزار و ۸۴۸ 
دلار رسید. بر همین اساس، قیمت هر گرم طلای ۱۸عیار در بازار ایران کاهشی شد و افت 
۵۰ هزار تومانی را تجربه کرد. در حال حاضر هر گرم طلای ۱۸عیار به قیمت ۲ میلیون و 
۲۴۱ هزار تومان به فروش می‌رود. هر قطعه سکه امامی نیز به قیمت ۲۷ میلیون و ۳۳۵ 

هزار تومان به فروش می‌رود.
قیمت انواع ارز و سکه و طلا را در روز شنبه، هشتم مهرماه ۱۴۰۲ مشاهده می‌کنید.

دلار )در صرافی بانکی(۴۱ هزار و ۱۹۹ تومان، یورو۴۳ هزار و ۶۰۶ تومان، سکه تمام بهار 
آزادی۲۴ میلیون و ۵۰۱ هزار تومان، سکه امامی۲۷ میلیون و ۳۳۵ هزار تومان، نیم سکه ۱۴ 
میلیون و ۸۰۰ هزار تومان، ربع سکه  ۹ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان،  سکه گرمی ۵ میلیون و 

۷۵۰ هزار تومان، هر گرم طلای ۱۸ عیار۲ میلیون و ۲۴۱ هزار تومان

»وثیقه کالایی« راهکار مجلس برای 
پرداخت تسهیلات خرد و قرض‌الحسنه

قالیباف: مطالبات گندمکاران حداکثر تا 
10 روز آینده پرداخت می‌شود

قیمت‌ طلا و سکه
عقب رفت
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اطلاع رسانییکشنبه  9  مهرماه  1402

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون شش‌دانگ خانه پلاک 2730 فرعی مجزی از پلاک 2 
فرعی از 7566 اصلی واقع در اراضی اسماعیل‌آباد حاجی زرند 
بخش 13 کرمان به مساحت 338.20 مترمربع مورد تقاضای 
آقای علی نورالدینی شاه‌آبادی فرزند عباس به استناد رای 

شماره 140260319008003740 هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرند در 
مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است 
و نیاز به تحدید حدود دارد؛ لذا حسب درخواست مورخه 1402/05/17 مالک 
بدین‌وسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و 
عملیات تحدید حدود از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخه 1402/07/29 در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد؛ لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور 
رقبه مذکور اخطار می‌گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک 
حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام 
و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند 
طبق ماده ۲۰ قانون ثبت حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتباً به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد 
ضمناً معترض بایستی به استناد ماده ۸۶ آیین‌نامه قانون ثبت حداکثر ظرف 
مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح 
دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضی مهلت یاد شده 

هیچ‌گونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: روز شنبه مورخه 1402/07/08

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1574959

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره 140260319012004470 هیات اول موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد قهارزاده فرزند علی به شماره شناسنامه 215 صادره از 
سیرجان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1040 مترمربع از پلاک 1807 
اصلی واقع در سیرجان اراضی فیروزآباد قهستان بخش 38 کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای رجبعلی مشیری محرز گردیده است؛ لذا به‌منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/23

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه آگهی: 1575084

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260319012004460 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی حسینی نژاد فرزند سیدابوطالب 
به شماره شناسنامه 12 صادره از سیرجان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1040 مترمربع از پلاک 1807 اصلی واقع در سیرجان اراضی فیروزآباد قهستان 
بخش 38 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی مشیری محرز گردیده 
است؛ لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/23 
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه آگهی: 1575089

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است؛ لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به‌منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

 1-آقای محمد ترکزاده سلیمان آبادی به شناسنامه شماره 7 کدملی 3090996677 
صادره از زرند فرزند اکبر در شش‌دانگ مغازه به مساحت 59.40 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک 133 فرعی از 2431 اصلی واقع در بخش 13 کرمان بنشانی: 

زرند - چهارراه زنبق خریداری از مالک رسمی خانم فضه پورجعفری جرجافکی
 2-آقای حمیدرضا ترکزاده سلیمان آبادی به شناسنامه شماره 3080142608 
کدملی 3080142608 صادره از زرند فرزند محمد در شش‌دانگ خانه به 
مساحت 203.60 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 133 فرعی از 2431 
اصلی واقع در بخش 13 کرمان بنشانی: زرند - چهارراه زنبق خریداری از مالک 

رسمی خانم فضه پورجعفری جرجافکی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/23

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1574179

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره 140260319012004449 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین اسلامی محمودآبادی فرزند ابراهیم به شماره 
شناسنامه 1214 صادره از سیرجان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1040 مترمربع از پلاک 1807 اصلی واقع در سیرجان اراضی فیروزآباد قهستان 
بخش 38 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی مشیری محرز گردیده 
است؛ لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/23

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1575090

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره 140260319012004471 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمود اميری مقدم فرزند حمزه به‌شماره شناسنامه 
1067 صادره از سيرجان در كي قطعه زمين مزروعی به مساحت 1040 مترمربع 
از پلاك 1807 اصلی واقع در سیرجان اراضی فیروزآباد قهستان بخش 38 کرمان 
خريداری از مالك رسمی آقای رجبعلی مشیری محرز گرديده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/23

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1575095

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره 140260319012004467 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی خانم سهلاي رضائی نسب فرزند علی اكبر بشماره شناسنامه 
291 صادره از سيرجان در يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 1040 مترمربع 
از پلاك 1807 اصلی واقع در سیرجان اراضی فیروزآباد قهستان بخش 38 
کرمان خريداری از مالك رسمی آقای رجبعلی مشیری محرز گرديده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند.بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/23

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1575098

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی
ــات اول موضوع  ــماره 140260319012004465 هی برابر رای ش
ــی اراضی و ساختمان‌های  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
ــه  ــاءالله ب ــد عط ــکری فرزن ــمت‌الله لش ــای حش ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع مالکان
ــی  ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــیرجان در ی ــادره از س ــنامه 1714 ص ــماره شناس ش
ــع از پاک 1807 اصلی واقع در سیرجان اراضی  ــه مساحت 1040 مترمرب ب
فیروزآباد قهستان بخش 38 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی 
مشیری محرز گردیده است؛ لذا به‌منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
ــت  ــند مالکی ــدور س ــه ص ــه ب ــود درصورتی‌ک ــی می‌ش ــه 15 روز آگه ــه فاصل ب
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/23

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1575101

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره 140260319012004444 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ــد  ــرا هاشمی فرزن ــم زه ــارض متقاضی خان ــه بلامع ــات مالکان سیرجان تصرف
ــه شماره شناسنامه 8 صادره از سیرجان در یک قطعه زمین  منت علی ب
مزروعی به مساحت 2080 مترمربع از پاک 1807 اصلی واقع در سیرجان 
اراضی فیروزآباد قهستان بخش 38 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
ــب  ــذا به‌منظور اطاع عموم مرات ــده است؛ ل رجبعلی مشیری محرز گردی
ــه 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت  ــه فاصل ــت ب در دو نوب
ــد از  ــند می‌توانن ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ب
ــن اداره  ــه ای ــراض خود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشار اولی تاری
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

ــد شد. صادر خواه
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/23

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1575102

 اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک زرند

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره 140260319008002002 هی ــر رای ش براب
ــتقر  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
ــی  ــماره مل ــنامه 1004 و ش ــماره شناس ــادی بش ــی رق آب ــم مومن ــای کری آق
3091499200 صادره از زرند فرزند عباس در یک باب خانه به مساحت 
591 مترمربع مفروز و مجزی شده از پاک 845 اصلی واقع در بخش 13 
کرمان بنشانی زرند ریحانشهر خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین 
مومنی رق آبادی محرز گردیده است لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
ــد بدیهی است در صورت انقضای  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجع قضای خود را ب
ــادر  ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک م

ــد شد. خواه
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/23

حسين توحيدی نیا - رئيس اداره ثبت اسناد و امكلا شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1576273

 اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
 اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ريگان

 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای اصلاحی شماره 140260319082000099 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــه بلامعارض  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك ريگان تصرفات مالكان
ــنامه  ــماره شناس ــم بش ــد كري ــاهی فرزن ــش كوهش ــيد اوي ــای جمش ــی آق متقاض
6050079137 صادره از گنبكی در شش‌دانگ باغ واقع در شهرستان ریگان-

ــع  ــه مساحت 74130 مترمرب ــاد طبسی بخش 32 کرمان ب ــم اب روستای کری
پاك2 فرعی از 4921-اصلی خريداری از مالك رسمی خانم مهین منشی 
و اقای حسین منشی محرز گرديده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت 
به صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
ــن اداره تسليم و  ــه اي ــاه اعتراض خود را ب ــه مدت دو م انتشار اولين آگهی ب
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضای مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/23

بهروز برایی نژاد - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان ریگان
شناسه آگهی: 1576285

 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160319008003689 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صغری عرب‌پور گتکوئی 
فرزند علی به شماره شناسنامه 10 صادره از زرند در یک باب خانه به مساحت 
392.25 مترمربع از پلاک 18911 اصلی واقع در زرند خیابان پوریای ولی کوچه 
4 خریداری از مالک رسمی آقای احمد گلستانی حتکنی محرز گردیده است؛ 
لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/23

 حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت‌اسناد و املاک
شناسه آگهی: 1576325

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002004608 هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
محمد مرادی فرزند علی بشماره شناسنامه 1587  شماره ملی 3160897494 
صادره از قلعه گنج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
102052.80مترمربع پلاک 388 فرعی از 469 - اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 469- اصلی قطعه چهار  واقع در چهل منی شهر قلعه گنج . خریداری از 
مالک رسمی آقای علی مرادی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/23

علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1573368

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002004600 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حمیده سلیمانی فرزند 
حاتم بشماره شناسنامه 27 شماره ملی 3160953149 صادره از کهنوج در ششدانگ 
یک قطعه زمین جهت تجمیع با پلاک 9269  فرعی از 2-اصلی  به مساحت 15 
مترمربع پلاک 10791 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2. فرعی از 
2- اصلی قطعه یک واقع در خیابان ولیعصر خیابان میثم پلاک 14 شهر کهنوج محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/23

علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1573362

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002004606 هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد مرادی فرزند علی بشماره شناسنامه 1587 صادره از قلعه گنج 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33605 متر مربع پلاک 387 فرعی از 
469 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 469-اصلی قطعه چهار واقع در قلعه 
گنج چهل منی خریداری از مالک رسمی آقای علی مرادی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/23

علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1573346

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14026031902004007 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
غلامحسین سلیمانی کهنوج فرزند جلال بشماره شناسنامه 1 صادره از جیرفت 
در  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 141574 مترمربع پلاک 553  فرعی از 
158-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  19 فرعی از 158- اصلی قطعه 2 بخش 
46 کرمان  واقع در  سرگریچ فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای مراد مرسلپور 
و مرتضی مرسلپور  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/23

علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1572729

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140160319002004048  هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ستار روددینی فرزند خدابخش بشماره شناسنامه 12030 صادره از منوجان در 
یک باب خانه  به مساحت  513.4 مترمربع پلاک 119  فرعی از 835- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از 835- اصلی قطعه 5 بخش 46 کرمان 
واقع در قلعه منوجان خیابان علی بن ابیطالب خریداری از مالک رسمی آقای 
فقیر محمد زارعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/23

علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1572724

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و 
ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402603190790001129 
- 1402/05/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبارجنوب  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر خدادادی نیا فرزند علی بشماره 
شناسنامه 833 صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 467759 
متر مربع پلاک 6 فرعی از196 -  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 196 - اصلی 
قطعه سه واقع در عزیز آباد رودبار جنوب بخش 46 کرمان  خریداری از مالک 
رسمی آقای  مسعود و سیف الله مهیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/23
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402603190790001013 -1402/05/02 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبارجنوب  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای یوسف سالمی فرزند جنگی بشماره شناسنامه 1952 
صادره از رودبار در یک باب خانه به مساحت 300 متر مربع پلاک 1038 فرعی 
از190 -  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 190 - اصلی قطعه سه واقع 
در رودبار جنوب - شهرک صدر بخش 46 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای  
محمد حسن سالمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/23
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و 
ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402603190790001177 
-1402/05/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبارجنوب  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا علیمرادی  فرزند علم بشماره 
شناسنامه 715 صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39955 متر مربع 
پلاک23 فرعی از189-  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 189- اصلی قطعه سه 
واقع در لچ آباد سرجگل پورکی بخش 46 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای  
حسین علیمرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/23
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5یکشنبه  9  مهرماه 1402 کاغذ فرهنگ و هنر

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار 

جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی 

موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 1402603190790001169 -1402/05/16 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبارجنوب  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نصرت سنجری فرزند 
پیری بشماره شناسنامه 318 صادره از رودبار در یک باب خانه به 
مساحت 728.85 متر مربع پلاک 812 فرعی از187-  اصلی مفروز 

و مجزی شده از پلاک 187- اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب 
روستای حیدرآباد  خریداری از مالک رسمی آقای  عبدالله مهیمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/23
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی 
ــون  ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م موض

ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
رسمی برابر رای شماره 1402603190790001185 - 1402/05/17 
هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رودبارجنوب  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر 
ــار  ــد دادعباس بشماره شناسنامه 560 صادره از رودب ــه گیر فرزن خان
در یک باب مغازه به مساحت 47.82 متر مربع پاک 1707 فرعی 
از188 -  اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 188- اصلی قطعه واقع 

در رودبار جنوب -بلوار امام روبروی پزشکی قانونی قدیم خریداری از 
مالک رسمی آقای  عبدالحسین و محمد مهدی مهیمی و خانم فاطمه 
بیگ مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
ــه فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص  در دو نوبت ب
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/23
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خبر

»سنجرخان« در مرحله 
تدوین نهایی است

معاون امور استان‌های صدا و سیما اعلام 
کرد که سریال »سنجرخان« در حال انجام 
تدوین نهایی است و می‌تواند زمستان به 

آنتن برسد.
حسن عابدینی معاون امور استان‌های 
صدا و سیما درباره سریال‌های جدیدی 
که در این معاونت در حال ساخت است به 
خبرنگار مهر گفت: ما در کردستان تعاملی 
با استانداری و جامعه فرهنگی این استان 
داشتیم که به صورت سالانه به دلیل 
ظرفیت‌های هنری و نمایشی که در این 
نقطه جغرافیایی وجود دارد ۲ یا سه سریال 

را به تولید برسانیم و روی آنتن ببریم.
از  یکی  »نون.خ«  کرد:  اضافه  وی 
سریال‌هایی است که با نگاهی به این 
منطقه در حوزه طنز ساخته می‌شود و 
مخاطبان می‌شناسند اما معاونت ما در 
فضای جدی سریال‌های مختلفی دارد 
که مجموعه »سنجرخان« به کارگردانی 
محمدحسین لطیفی از این نمونه است.
عابدینی درباره این مجموعه و روند 
تولید آن بیان کرد: تدوین نهایی سریال 
»سنجرخان« در حال انجام است و در حال 
تدارک آن هستیم که فکر می‌کنم در فصل 

زمستان می‌تواند به آنتن برسد.
معاون امور استان‌های صدا و سیما درباره 
دیگر سریال‌ها تصریح کرد: ۲ سریال هم در 
مرحله نگارش و پیش‌تولید داریم که یکی 
»مستوره اردلان« است و پیش‌تولید آن در 
حال انجام است. این پروژه از ظرفیت بالای 
نمایشی برخوردار است و حتماً از کارگردان 

شاخصی برای آن بهره گرفته خواهد شد.
وی همچنین با اشاره به سریال دیگری 
بیان کرد: »ساروبیره« این روزها در مرحله 
نگارش است، همانطور که می‌دانید برخی 
از این سریال‌ها نیاز به روند پژوهشی 
طولانی‌مدت دارند که زیر نظر پژوهشگران 
مختلف انجام می‌شود. بعد از آماده‌سازی 
فیلمنامه نیز می‌تواند وارد پیش‌تولید شود. 
این سریال درباره یکی از مبارزان کُرد است 

که در مقابل استثمار ایستاد.
عابدینی بیان کرد: سریال دیگری هم در 
حوزه تاریخ معاصر داریم که با محوریت 
شهید فاطمه اسدی در حوزه دفاع 
مقدس ساخته می‌شود. از چند ماه پیش 
توافقنامه‌ای با استان کردستان انجام شد 
که هنرمندان هم حضور داشتند. برخی 
از این سریال‌ها سال آینده به پیش‌تولید 

می‌رسد.

»آه سرد« از ۱۲ مهر در 
سینماها اکران می‌شود

فیلم سینمایی »آه سرد« به کارگردانی 
ناهید صدیق از ۱۲ مهرماه در سینماهای 

»هنر و تجربه« اکران می‌شود.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی فیلم، فیلم 
سینمایی »آه سرد« به کارگردانی ناهید 
صدیق و تهیه‌کنندگی رضا محقق از ۱۲ 
مهرماه اکران خود را در سینماهای »هنر 
و تجربه« آغاز می‌کند. همچنین آیین 
رونمایی فیلم یکشنبه )نهم مهر( ساعت 
۱۹ در پردیس سینمایی چارسو برگزار 

می‌شود.
»آه سرد« نخستین فیلم سینمایی در 
کارنامه ناهید صدیق است که خود نیز 

فیلمنامه آن را نوشته است.
این فیلم سال گذشته در بخش سودای 
سیمرغ چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر 
حضور داشت و سیمرغ بلورین ویژه هیئت 
داوران بخش سینمای سعادت به ناهید 

صدیق اهدا شد.
در خلاصه داستان فیلم »آه سرد« آمده 
است: »بها و بهرام در جاده‌ای سرد و 
کوهستانی همراه و همسفر شده‌اند بی‌آنکه 
حرفی برای گفتن داشته باشند. بها در فکر 
انتقام است تا به رنجی بیست ساله پایان 

دهد.«
ایمان صدیق و علی باقری بازیگران اصلی 
این فیلم هستند. محمد اشکانفر، سالار 
دریامجد، امیر شمس، امیر آرام، کوروش 
اشراقی، حسام رضاییان، اهورا بهرامی، 
برسام بهرامی دیگر بازیگران این فیلم 

هستند.
دیگر عوامل »آه سرد« عبارتند از: مدیر 
فیلمبرداری: مسعود امینی‌تیرانی، مدیر 
صدابرداری: آرش برومند، طراح گریم: 
سیدجلال موسوی، تدوینگر: پویان شعله‌ور، 
طراحی و ترکیب صدا: حسن مهدوی، 
آهنگساز: فواد قهرمانی، اصلاح رنگ: سامان 
مجدوفایی، آرش کاظم زاده، جلوه‌های 
ویژه بصری: هادی اسلامی، برنامه‌ریز 
و دستیار کارگردان: صالح غربی‌جوان، 
طراح صحنه و لباس: ناهید صدیق، عکاس: 
محمود بهرامی، تولید: عیسی خیبرمنش، 
هماهنگی تولید: امیرمهدی نوری، طراح 
پوستر: احسان برآبادی، دستیار تدوین: 
مصطفی وزیری، مدیر صحنه: علی کاشانی، 
دستیار یک فیلمبردار: سیدمهدی حسینی، 
دستیار دوم کارگردان: شبنم شعاریان، 
گروه تدارکات: محمد وطن‌چی، حمید 
صالحی‌زاده، محسن زندی، منشی صحنه: 
مهران رضایی، دستیاران فیلمبردار: علی 
افضلی، وحید حاتمی‌کیا، رضا دعاوی و 
سیدفرشاد شورابی، مجری گریم: حسین 
محمدنژاد، دستیار صدابردار: علیرضا 
متقی، دستیار لباس: زهرا امیری خدمات: 
محمدرضا مقراضی و سپهر مقراضی، تیتراژ: 
محمدرضا دوستی، مشاور رسانه‌ای: نغمه 
دانش‌آشتیانی، سرمایه‌گذار و مجری طرح: 

احمد بهرامی.

»ماریا«
راهی توکیو می‌شود

فیلم سینمایی »ماریا« به کارگردانی مهدی اصغری ازغدی در 
نخستین حضور جهانی خود به بخش مسابقه سی و ششمین 

جشنواره بین‌المللی فیلم توکیو راه پیدا کرد.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی پروژه، فیلم »ماریا« به 
نویسندگی و کارگردانی مهدی اصغری ازغدی و تهیه کنندگی 
علی لدنی که پخش بین الملل آن برعهده کمپانی الی ایمیج به 
مدیریت الهه نوبخت است، در نخستین حضور جهانی خود به 
بخش مسابقه آینده آسیا سی و ششمین جشنواره بین‌المللی 

فیلم توکیو راه پیدا کرد.
جشنواره فیلم توکیو یکی از دوازده جشنواره بین‌المللی بزرگ 
جهان است که ریاست هیئت داوران آن را امسال ویم وندرس 

برعهده دارد.
فیلم سینمایی »ماریا« با بازی صابر ابر، پانته آ پناهی‌ها، حسین 
محجوب، محمد صدیقی مهر به عنوان چهره‌های شناخته شده 
و با معرفی دو چهره تازه به سینما با نام‌های کامیاب گرانمایه و 

مهشید خدادی ساخته شده است.
در خلاصه داستان فیلم آمده است: »پخش شدن ناخواسته یک 
فیلم تمرین بازیگری از یک دختر جوان علاقه‌مند به بازیگری 
که نقش روسپی خیابانی را اتود می‌زده و با یک کلیپ واقعی 
توسط مردم در شبکه‌های مجازی اشتباه گرفته شده زندگی او و 

یک گروه فیلمسازی را وارد معمایی پیچیده کرده است.«
دیگر عوامل فیلم عبارتند از: مدیر فیلمبرداری: داوود ملک 
حسینی، سرپرست گروه فیلمبرداری و طراح نور: محمد 
نصیری، تدوین: الناز عباد الهی، طراح چهره‌پردازی: مهدی 
صیاد، طراحی صدا: بهمن اردلان، صدابرداری: حسن کرامت‌فر، 
حامد حسین زاده، برنامه‌ریز و منشی صحنه: الناز عباد الهی،‌ 
آهنگساز: حامد ثابت، طراح صحنه: امید اکبری، طراح لباس: 
سامره جوانمرد، مدیر تولید: محمدرضا خیری، کامیاب محرابی، 
دستیار اول: علی نعمتی، عکاس: بهرام خسروجردی، جلوه‌های 
ویژه کامپیوتری: امین انتشاری، اصلاح رنگ و نور: فرهاد قدسی، 

جلوه‌های ویژه میدانی: حمید رسولیان.
سایر بازیگران: نکیسا نوری، سجاد رضایی، صادق سهرابی، 
محمد علی حسینعلی پور، مصطفی اکبری، نرگس باغکی و 
بازیگران کودک: حسن و حسین نصرتی، گروه فیلمبرداری: 
سجاد کریمی، مهرداد نوروزی، یاشار ثمنی، محسن آزادی، 
محمد ریوندی، روزبه بساطی، اپراتور دوربین: مهیار افضلی و 
امیرحسین پناهی، مجریان گریم: میلاد بهداد و نسیم رضازاده، 
دستیاران لباس: بهار علیزاده و علی شجاعی، مدیر صحنه: 
محمدحسین خسروی، دستیاران صحنه: علیرضا خلفی و مهدی 
موسوی نیا. گروه کارگردانی: یاسین ابراهیمی، نیما نوبهار، 
هوروش ترک، کامیاب محرابی، کیارش امینی، محمد افضلی، 
امیرحسین امینی، رایا محمدی، آرش و کوروش ابراهیمی، علی 
اصغری ازغدی، مشاور بلوچی: صادق سهرابی، تدارکات: احمد 
عاشری، گروه موسیقی بلوچی: گروه بامسار، با همکاری دفتر 
تجهیزات سینمایی آی زوم )حمید لدنی( و آموزشگاه سینمایی 

پلک )clapp(و...
جشنواره بین المللی فیلم توکیو امسال از ۲۳ اکتبر تا یکم نوامبر 

در شهر توکیو ژاپن برگزار می‌شود.

ایران از ظرفیت‌های بزرگ سینمایی برخوردار استخبر
گزارش

ایرنا
محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی در دیدار 
با وزیر فرهنگ ازبکستان تفاهمنامه‌ای در حوزه 

سینمایی امضا کرد.
به دعوت وزارت فرهنگ ازبکستان، محمد خزاعی 
به تاشکند سفر کرد. ملاقات با وزیر فرهنگ 
ازبکستان و امضای تفاهمنامه سینمایی‌مهم ترین 

برنامه های این سفر اعلام شد.
در ادامه این سفر، وی در دیداری با وزیر فرهنگ 
ازبکستان در خصوص گسترش همکاری‌های 

فرهنگی و سینمایی به گفتگو نشست.
آزاد بیک نظر بیک اف وزیر فرهنگ ازبکستان 
در این دیدار با اظهار خرسندی از حضور هیات 
ایرانی در ازبکستان عنوان کرد: خوشحالم در 
خدمت شما هستم، وقتی به عنوان وزیر فرهنگ 
منصوب شدم دوست داشتم با نمایندگان ایران 

دیدار داشته باشم.
وی ادامه داد: شکی نیست که ایران و ازبکستان دو 
پایتخت تمدنی مهم جهان اسلام هستند و تصور 
جهان اسلام بدون مظاهر تمدنی این دو کشور 

غیرممکن است.
به گفته وی، همکاری‌های دو کشور در زمینه 
فرهنگ و به طور ویژه در حوزه سینما بسیار 
مهم و موثر است، بخصوص در زمینه فیلم‌های 
تاریخی، چرا که شخصیت‌های مهم و مشترکات 

تاریخی بسیاری بین دو کشور وجود دارد.
 وزیر فرهنگ ازبکستان اضافه کرد: آقای خزاعی! 
من با آثار سینمایی شما آشنایی دارم، بنده اگر 
از ده سال قبل با شما آشنا می‌شدم می‌توانستیم 
همکاری‌های بیشتری داشته باشیم و در موسیقی 
فیلمی که شما درباره داعش تهیه کردید 

همکاری کنیم.
وی اضافه کرد: ما خواستار گسترش و افزایش 
همکاری‌های فرهنگی بین دو کشور هستیم و 
در معاهده‌ای که بین دو وزارت فرهنگ ازبکستان 
و جمهوری اسلامی ایران همزمان با حضور 
رئیس جمهور محترم ایران به امضا رسیده روی 
محور‌های مهم این همکاری تاکید شده است.
آزاد بیک نظر بیک اف با بیان اینکه باید تولیدات 
مشترک سینمایی و آثار مستند را طراحی 
کنیم اظهار داشت: به عنوان مثال می‌توان در 
باره چهره‌هایی چون: علی شیر نوایی، جامی، 
شراف الدین علی یزدی و خیلی از شخصیت‌های 
مشترک تاریخ با مشارکت دو کشور فیلم تهیه 
کرد. درباره بسیاری از این شخصیت‌ها می‌توان 
در لوکیشن روایت و تصویربرداری صورت گیرد.
وی با تاکید بر اینکه مهم‌ترین هدف و اولویت 

ما بازسازی تاریخی ازبکستان است، افزود: در 
دوران شوروی تاریخ ازبکستان را نابود کردند 
و ما در صدد بازسازی مکتوب و تصویری این 
تاریخ هستیم. درباره ازبکستان چندین هزار 
نسخ خطی وجود دارد که چند هزار نسخه آن در 

ایران قرار دارد.
وزیر فرهنگ ازبکستان با بیان اینکه بازسازی 
تاریخ ازبکستان به زبان تصویر بدور از تحریفات 
صورت گرفته در دوره شوروی ضروری است، 
خاطرنشان کرد: سینما می‌تواند در این زمینه به 

حافظه جمعی کمک کند.
وی گفت: ایران از ظرفیت‌های بزرگ سینمایی 
برخوردار است و سینما در احیای تاریخ، تبیین 
ظرفیت‌های مشترک فرهنگی و توریستی نقش 

اساسی دارد.
نظر بیک‌اف با اشاره به اینکه رونق گردشگری 
متقابل هم می‌تواند فرصت شناخت دو ملت را 
افزایش دهد، اضافه کرد: به شخصه خوشحالم 
روابط فرهنگی دو کشور تجدید و تقویت شده 
است، من موسیقی و سینمای ایران را دوست 
دارم، علاقه بسیاری به گسترش همکاری فرهنگی 

دو کشور دارم.
وزیر فرهنگ ازبکستان با بیان اینکه در دنیای 
جدید و پیچیده‌ای زندگی می‌کنیم و مناسبات 
سیاسی روابط ملت‌ها را تحت الشعاع قرار 
می‌دهد؛ پس باید سمت خود را مشخص کنیم، 
ما هم دوست داریم همکاری خود را با کشور 

ایران متمرکز کنیم.
رئیس سازمان سینمایی کشور در این دیدار 
ضمن تشکر از وزارت فرهنگ و سازمان سینمایی 
ازبکستان به خاطر میزبانی هیات ایرانی گفت: 
این سفر به‌منظور گسترش و تقویت روابط 
فرهنگی سینمایی بین دو کشور که در حوزه‌های 
مختلف دغدغه‌های مشترک دارند پیش بینی 

شده است.
وی خاطرنشان کرد: در نقشه جدید سازمان 
سینمایی توجه ما بیشتر به کشور‌های حوزه 

آسیای مرکزی و نگاه به شرق است.
به گفته وی، در بین کشور‌های حوزه فرهنگی - 
سیاسی آسیای میانه، ازبکستان یکی از مهم‌ترین 
کشور‌هایی است که به دلیل اشتراکات تاریخی، 
ریشه‌های زبانی، فرهنگی و مذهبی برای ما در 
برنامه ریزی حوزه بین‌الملل سینما حائز اهمیت 

بیشتری است.
محمد خزاعی با بیان اینکه مشترکات فرهنگی 
اساسی‌ترین زمینه تحکیم پیوند میان مردم دو 
کشور است یادآور شد: تمدن این دو کشور در 
هم آمیخته شده است، شهر‌های مشهد، سبزوار، 

اصفهان، ری، تهران، تبریز، شیراز، نیشابور و 
کرمان ایران برای ساکنین ازبکستان همان‌قدر 
شناخته شده و عزیز است که شهر‌های سمرقند، 
بخارا، خیوه )خوارزم(، ترمذ، فرغانه و تاشکند 

برای ملت و فرهنگ ایران.
وی با تاکید بر اینکه رویکرد وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و شخص آقای اسماعیلی وزیر محترم 
بر لزوم توسعه همگرایی فرهنگی بین دو‌کشور 
است عنوان کرد: قطعا، سینما، مهم‌ترین عنصر 
فرهنگی امروز نقش و جایگاه مهمی در این 

همگرایی ایفا می‌کند.
به گفته وی، سینما در زمانه فعلی رسانه برتر 
است و این پتانسیل را دارد که به نزدیکی بیشتر 

مردم کشور‌ها به یکدیگر کمک کند.
خزاعی گفت: ما آمادگی همکاری در زمینه 
برگزاری هفته‌های فیلم، عرضه متقابل آثار دو 

کشور، تولیدات مشترک و ... داریم.
وی با اشاره به اعتبار جهانی سینمای ایران 
و ظرفیت نیروی انسانی کیفی و تخصصی 
در ایران عنوان کرد: قطعا همکاری دوجانبه 
و بهره گیری از نمایش آثار دو کشور در 
سینما‌ها نه تنها به همگرایی و نزدیکی دو 
ملت کمک می‌کند که باعث رونق اقتصادی 
فیلم و از رهگذر آن باعث ارتقای مضاعف مقوله 

گردشگری خواهد شد.
مهم‌ترین  از  یکی  را  عنصر سینما  خزاعی 
مولفه‌های قدرت در دیپلماسی نوین خواند و 
اضافه کرد: سینما به عنوان یکی از دریچه‌های 
مهم شناخت یک جامعه و یک ملت محسوب 
می‌شود و این هنر برآمده از اندیشه و تفکر 
هنرمندان و نویسندگان هر کشوری است. 
امیدوارم این ملاقات‌ها و رفت و آمد‌ها بتواند 

فضای همکاری جدیدی را میان سینماگران 
و هنرمندان و شرکت‌های سینمایی دو کشور 

فراهم آورد.
 وی ادامه داد: جایگاه رفیع سینمای ایران به‌ویژه 
در چهار دهه اخیر- بعد از انقلاب اسلامی در 
جهان ممتاز است. این سینما بعد از انقلاب 
اسلامی با نگاه و محوریت پررنگ مسائل انسانی، 
مفاهیم خانواده و نگاه شاعرانه شکل گرفته است.
به گفته وی، سینمای ایران بدون بهره‌گیری از 
جذابیت‌هایی چون ابتذال و خشونت در جهان 
گفتمان و افق تازه‌ای را باز کرده که برای 

مخاطبان ازبکستانی جذاب خواهد شد.
امیرسعید کرمی رایزن فرهنگی ایران در ازبکستان 
در این دیدار با بیان اینکه طیف گسترده‌ای از 
همکاری‌های فرهنگی برای ادامه و شروع جدید 
میان‌دو‌کشور وجود دارد عنوان‌کرد: همکاری‌های 
فی مابین با تشکیل کمیسیون مشترک تعریف 
شده در توافق رئیس جمهور محترم ایران و 
براساس نقشه راه مشخص با حضور نمایندگان 

می‌تواند آغازگر کار‌های بزرگ باشد.
وی ادامه داد: وارد هر حوزه‌ای می‌شویم میدان 
گسترده‌ای برای همکاری وجود دارد. سینما، 
موسیقی، گردشگری، کتاب، صنایع دستی، 
علمی  همکاری‌های  و  خطی  نسخه‌های 
دانشگاهی و ورزش و همکاری‌های دینی و 
همه این‌ها دستور کار مفصلی را جلوی ما قرار 

. هد می‌د
رایزن فرهنگی ایران در ازبکستان در انتها 
گفت: لازم است همکاری‌های فی مابین ریل 
کمیسیون مشترک و بر اساس نقشه راه مشخص 
با حضور نمایندگان دو کشور در قالب کارگروه 

دنبال شود.

سنا
: ای

س
عک

یک استاد دانشگاه معتقد است با اینکه 
همچنان درگیر معضل کم‌توجهی به امر 
پژوهش هستیم، اما بعضی از پژوهشگران 
با انگیزه شخصی، آثار بسیار خوبی را خلق 

می‌کنند.
دکتر محمد باقر قهرمانی، یکی از اعضای 
هیات داوران بخش سمینار و پژوهش 
بیست و یکمین جشنواره بین‌المللی 
نمایش‌های آیینی سنتی، در گفتگو 
ــات  ــاب موضوع ــرورت انتخ ــر ض ــنا ب ــا ایس ب
جهانی در بخش سمینار جشنواره‌های 
ــارم از  ــت: انتظ ــرد و گف ــد ک ــی تاکی بین‌الملل
یک جشنواره بین‌المللی، مشارکت بیشتر 
ــی  ــات بین‌الملل ــراد، پژوهشگران و موضوع اف

است.
ــگارش  ــر ن ــر بخش سمینار ب ــاره تاثی  او درب
ــاد  ــه‌ای ایج ــت: بهان ــی گف ــالات پژوهش مق
می‌کند و تلاشی است تا محققان و 
پژوهشگران بتوانند به نمایش‌های 
ــات  ــی موضوع ــد و حت ــنتی بپردازن ــی س آیین
ــن  ــه ای ــه ب دیگری همچون اسطوره‌ها را ک
ــی  ــورد بررس ــتند، م ــط هس ــا مرتب نمایش‌ه
ــته  ــم گذش ــن راه بتوانی ــا از ای ــد ت ــرار دهن ق
و آثار هنری و اجتماعی خود را بهتر 

بشناسیم.
ــار  ــی آث ــاره ارزیاب ــگاه درب ــتاد دانش ــن اس ای
رسیده به بخش سمینار این دوره از 
ــدا  ــح داد: ابت ــنتی توضی ــی س ــنواره آیین جش
ــاید  ــم و ش ــت کردی ــالات را دریاف ــده مق چکی
انتظار بیشتری داشتیم چون حدود ۴۰، ۵۰ 
ــان  ــالات از نظر ارزیاب ــا و مق درصد چکیده‌ه
قابل قبول نبودند اما یکی از نکات مثبت 
ــه  ــود که هرچند مقالات رسیده را ب این ب
صورت انفرادی خوانده بودیم، ولی نظرات 
کارشناسان در انتخاب آثار، خیلی به هم 

ــود. ــک ب نزدی
او در عین حال از ارسال چند مقاله 
درخشان به این دوره از جشنواره ابراز 

خشنودی کرد و ادامه داد: بعضی مقالات 
ــرد  ــخص می‌ک ــود و مش ــوب ب ــدت خ ــه ش ب
که برای نگارش آنها سال‌ها تلاش شده و 
ــع گوناگونی را می‌شناخته  آن پژوهشگر مناب
است. به همین دلیل شخصا معتقد 
ــالات  ــن مق ــی از ای ــه بعض ــی ک ــودم مطالب ب
مطرح کرده‌اند، بیشتر و فراتر از یک 
ــد  ــان می‌ده ــت و نش ــس اس ــه کنفران جلس
پژوهشگرانی داریم که در این زمینه وقت 
ــد و  ــه می‌دهن ــی ارائ ــار خوب ــته‌اند و آث گذاش
کمک می‌کنند آیین‌ها و سنت‌های‌مان 

ــیم. ــر بشناس را بهت
قهرمانی با ابراز تاسف از اینکه در کشورمان 
ــش  ــر پژوه ــه ام ــه ب ــود توج ــم کمب ــوز ه هن
ــان  ــفانه همچن ــزود: متاس ــود، اف ــس می‌ش ح
ارزش‌های کنفرانس‌ها و پژوهش را درک 
نکرده‌ایم، و ارزشمندی مادی هم که 
برای آن در نظر می‌گیریم، چندان نیست. 
به همین دلیل مقالات بسیار خوبی که 
ــه بخش سمینار جشنواره رسید، نشان  ب
ــه  ــه دلیل علاق ــن پژوهشگران ب می‌دهد ای
ــد و  ــی کرده‌ان ــن تلاش ــود چنی ــخصی خ ش
گویی زندگی‌شان را بر آن گذاشته‌اند و 

ــن بسیار باعث افتخار است. ای
او در پاسخ به این پرسش که در آثار 
آیینی سنتی همیشه این نکته وجود دارد 

ــود و  ــد ب ــنت‌ها پایبن ــه س ــد ب ــدر بای ــه چق ک
چقدر می‌توان به نوآوری دست زد؟ و 
آثار پژوهشی چقدر می‌تواند به هنرمندان 
فعال این شاخه کمک کنند، توضیح داد: 
ــزی  ــه تی ــیر دو لب ــک و شمش ــیار باری راه بس
است. وقتی به نمایش‌های آیینی سنتی 
نگاه می‌کنیم، گویی سنت، بخشی از 
ــه  ــژه‌ای ک ــت وی ــت و خلاقی ــن نمایش‌هاس ای
می‌تواند اینها را ارائه دهد، موضوع مهمی 
است مانند اینکه کارگردان‌ها چگونه 
ــا عناصر  ــی ی می‌توانند از هنری مانند نقال
تعزیه در نمایش‌های مدرن استفاده کنند. 
ــک  ــد کم ــا می‌توان ــه، پژوهش‌ه ــن زاوی از ای
ــیم.  ــر بشناس ــر را بهت ــن عناص ــه ای ــد ک کنن
عاوه بر این، بعضی پژوهش‌های میدانی 
داشتیم که به آیین‌ها، اسطوره‌ها و حتی 
بازی‌های یک منطقه‌ خاص پرداخته بودند 
ــر نمایش  ــه می‌توانند ب و اینکه اینها چگون
ــک  ــه اسطوره‌های ی ــا اینک ــد ی ــر بگذارن تاثی
ــر  ــه چه معناست و چه تاثیری ب منطقه ب
ــی  ــات داشته ‌است. چنین پژوهش‌های ادبی
ــه برداشت‌هایی که نویسندگان  ــد ب می‌توان
می‌توانند در آینده از این اسطوره‌ها و 
آیین‌ها داشته باشند، کمک کند تا از دل 
ــند و  ــرون بکش ــری بی ــطوره‌ها عناص ــن اس ای

ــد. ــب کنن ــه آن جل ــا را ب توجه‌ه

موسیقی سنتی ایرانی همانند آداب و سنت‌های 
این سرزمین جزئی از میراث ناملموس 
محسوب می‌شود. این موسیقی اصیل، که 
معرف فرهنگ ایران است در پرونده‌ای به 
نام »ردیف‌های موسیقی ایرانی«  به عنوان 
نخستین پرونده مستقل ایران، هشتم مهر 
ماه سال ۱۳۸۸ )۲۰۰۹ میلادی( در فهرست 
میراث جهانی یونسکو ثبت شد تا به گفته 
یک پژوهشگر موسیقی، این هنر سنتی و ملی 

ایرانی به دنیا معرفی شود.
بهروز وجدانی ـ پژوهشگر و مترجم حوزه 
مردم‌شناسی و موسیقی ـ که در تهیه و تدوین 
پرونده »ردیف‌های موسیقی ایرانی« نقش 
داشته است، درباره اهمیت و وضعیت ثبت 
این اثر که حدود ۱۴ سال پیش به فهرست 
میراث ناملموس یونسکو راه پیدا کرد، به ایسنا 
گفت: میراث فرهنگی ناملموس یا غیرمادی، 
که قابل لمس نیستند، از نسلی به نسل دیگر 
منتقل می‌شوند و مدام توسط جوامع و گروه‌ها 
در پاسخ به محیط، طبیعت و تاریخ، دوباره 
خلق می‌شوند و حس هویت و استمرار را به 
ارمغان می‌آورند و به این ترتیب احترام به تنوع 
فرهنگی و خلاقیت بشری را ترویج می‌دهند. 
»ردیف‌های موسیقی ایرانی« نیز نخستین 
پرونده میراث ناملموس ایران است که در سال 
٢٠٠٩ در فهرست میراث ناملموس یونسکو 
ثبت شد. البته همزمان با آن »نوروز« هم 
ثبت جهانی شد، با این تفاوت که پرونده نوروز 

مشترک با هفت کشور دیگر بود.
او ادامه داد:‌ در آن زمان، پرونده »ردیف‌های 
موسیقی ایرانی« با مدیریت و مسئولیت خانه 
موسیقی تهیه و به  سازمان میراث فرهنگی 
برای ثبت در یونسکو ارجاع شد؛ چرا که 
این کشورها هستند که عضو کنوانسیون 
یونسکو محسوب می‌شوند و نه افراد، گروه‌ها و 
سازمان‌ها. طبق قانون هم متولی ثبت میراث 
ناملموس در ایران سازمان میراث فرهنگی 

)وزارتخانه میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ 
دستی( است. بنابراین با تصمیم مدیریت 
وقت خانه موسیقی این پرونده با تنظیم و 
نوشتار آقای »هومان اسعدی« تدوین شد و 
من هم بر مصاحبه‌هایی که با ردیف‌دان و 
ردیف‌خوان‌های مطرح کشور برای تهیه این 

پرونده انجام شد، نظارت داشتم.
وجدانی درباره تاریخچه و اهمیت نام این پرونده 
گفت: موسیقی همیشه بر اساس مفهومْ مورد 
بحث بوده است و یک نوع موسیقی ایرانی 
داریم که در یکصد سال گذشته با نام‌های 
مختلفی، از جمله موسیقی سنتی، اصیل، 
دستگاهی، ردیفی و ردیف دستگاهی از آن یاد 
شده است که در نهایت همه آن‌ها یکی است. 
نخستین‌بار در زمان قاجار، توسط خاندانی 
که اهل موسیقی، آن‌ها را »خاندان هنر« 
می‌گفتند، یعنی علی‌اکبرخان فراهانی و دو 
فرزند او میرزا حسین قلی )پدر علی اکبرخان 
شهنازی( و میرزا عبدالله )پدر احمد عبادی(، 
نغمه‌هایی از سراسر کشور جمع‌آوری شد. 
اگرچه تمام موسیقی ایرانی را دربرنمی‌گرفت، 
اما آنچه جمع‌آوری شد در قالب هفت دستگاه 
و پنج آواز و تعداد بی‌شماری گوشه تدوین شد. 
از آن تاریخ به بعد توسط شاگردان این خاندان، 
ردیف‌های موسیقی زیادی پیدا شد، با این 
اصل که اساس و ساختار همه آن‌ها یکی است.

این پژوهشگر اظهار کرد: موسیقی سنتی 
محدودیت نداشته و ندارد و بر اساس امکانات 
و ذوق مردم به ردیف‌های موسیقی اضافه 
شده است. بر همین اساس نام این پرونده 
»ردیف‌های موسیقی ایرانی« است، نه ردیف 
موسیقی، چون بحث سر یک ردیف نبوده 
است.   وجدانی در پاسخ به این پرسش که بعد 
از ثبت جهانی »ردیف‌های موسیقی ایرانی« 
چه اتفاقاتی برای آن در داخل و خارج از کشور 
رخ داده است، گفت: درباره تأثیر این پرونده 
و جایگاه آن در دنیا واقعا بی‌خبر هستیم و 
نمی‌دانیم چه تاثیری روی موسیقی سایر 
کشورها گذاشته است، اما وقتی مدعی هستیم 
که طلایه‌دار چند هزار سال فرهنگ، تمدن و 

ادبیات و هنر هستیم، طبیعی است که در هر 
دوره این فرهنگ و هنر را به معرفی بگذاریم 
و اگر پرونده »ردیف‌های موسیقی ایرانی« را 
به صورت جهانی ثبت نمی‌کردیم، موسیقی 
سنتی و ملی ایرانی را نمی‌توانستیم به داخل و 
خارج از ایران معرفی کنیم. بنابراین ردیف‌های 
موسیقی ایرانی بازتابی از کل موسیقی ایران 

است.
وجدانی که مسئول تهیه پرونده جهانی 
»موسیقی بخشی‌های خراسان« و »مهارت‌های 
سنتی ساختن و نواختن دوتار« بوده است، در 
ادامه گفت: در بعُـد ملی طبق مفاد کنوانسیون 
٢٠٠٣ یونسکو، اگرچه کشورها عضو آن 
هستند، اما وظیفه پاسداری و حفاظت از یک 
اثر ناملموس بر عهده مردم است. بر این اساس 
نقش دولت‌ها این است که میراث خود را 
آموزش دهند و به مردم منتقل کنند، چون 
مردم انتقال‌دهنده اصلی این میراث هستند. 
بنابراین معرفی، آموزش و پاسداری از این اثر 
مانند هر میراث ناملموس دیگری بر عهده 
مردم است، گرچه دولت‌ها هم باید بسترساز 
باشند و باید امکانات و تکنولوژی را در اختیار 

مردم قرار دهند.  
این پژوهشگر و مردم‌شناس درباره این‌که 
آیا اقدامی برای حفظ »ردیف‌های موسیقی 
ایرانی« بعد از ثبت جهانی چه از سوی مردم 
و چه از سوی دولت انجام شده است، اظهار 
کرد: ما مردمی هستیم که به داشته‌هایمان 
اعتنایی نداریم، اما وقتی میراثی از کشورمان در 
نهاد جهانی معتبر مانند یونسکو ثبت می‌شود 
تازه متوجه اهمیت آن می‌شویم و مطلع هستم 
که هر اثری از ایران جهانی شده از طرف مردم 
مورد ارزش و احترام قرار گرفته است و نهاد 
متولی آن‌ها نیز بعد از ثبت جهانی، خود را به 
حفاظت و پاسداری اثر ملزم می‌دانند. ارزش و 
احترام ردیف‌های موسیقی ایرانی نیز بعد از 
جهانی شدن دوچندان شده است و نمی‌توان 
منکر شد که ثبت یک پدیده ارزشمند است و 
در حال حاضر ردیف‌دان‌ها و ردیف‌خوان‌ها در 

کشور اهمیت و جایگاه ویژه‌تری دارند.  

وضعیت »ردیف‌های موسیقی ایرانی« ۱۴ سال پس انتظارات از یک جشنواره بین‌المللی
از ثبت جهانی
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ثبت رکورد دویدن 
با طناب از سوی 
ورزشکار ایرانی

در گینس
رحیم قهرمانی توانست رکورد دوی 
یک مایل دویدن با طناب را بشکند و 
این رکورد در گینس به نام وی ثبت و 

مدرکش ارسال شد.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از باشگاه 
خبرنگاران جوان، رکورد دوی یک مایل 
دویدن با طناب گینس که پیش از این 
در اختیار یک ورزشکار هلندی بود از 
سوی رحیم قهرمانی شکسته شد. این 
در حالی است که این رکورد در سال 
۲۰۱۵ از سوی ورزشکار هلندی به ثبت 
رسیده بود و پس از آن تاکنون چند 
نفر اقدام به شکستن این رکورد کرده 
بودند، اما موفق به شکستن آن نشده 

بودند.  
رکورد قبلی ۶ دقیقه و ۸ ثانیه بود که 
قهرمانی با زمان ۵ دقیقه و ۵۲ ثانیه آن 
را به ثبت رساند و همچنین توانست ۱۵ 

ثانیه این رکورد را ارتقا بدهد. 
پس از یک سال پیگیری فراوان از سوی 
رحیم قهرمانی در نهایت هفته گذشته 
بود که این رکورد را مسئولان گینس 
تایید کردند و برهمین اساس مدرک این 
رکورد برای ورزشکار ایرانی ارسال شد.  
رحیم قهرمانی با ابراز خوشحالی از 
به ثبت رسیدن رکورد خود از سوی 
مسئولان گینس اظهار کرد: خیلی 
خوشحالم به عنوان ورزشکار ایرانی 
توانستم به رکورد ورزشکار هلندی حمله 
کنم و آن را به نام ایران تغییر بدهم. 
حدود یک سال پیگیری‌های فراوان 
کردم تا آن را به تایید مسئولان گینس 
برسانم و خوشبختانه این اتفاق بزرگ 
رخ داد و از این بابت در پوست خودم 

  . نمی‌گنجم
او افزود: به طور حتم اگر حمایت‌های 
خانواده ام و برخی دیگر از اشخاص نبود 
نیم توانستم به این موفقیت بزرگ دست 
پیدا کنم. با وجود این اتفاق بزرگ، اما 
متاسفانه گویا این رکورد چندان به 
مذاق مسئولان کشورمان خوش نیامده 
و حتی یک تبریک خشک و خالی هم 
برایم ارسال نکردند. البته برایم هم 
تفاوتی ندارد، زیرا تنها به عشق پرچم 
کشورم است که برای خوشحالی مردم 
کشورم از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کنم.

 
استیلی، بازیکن پیشین

تیم ملی ایران: 

فقط چهار بازیکن 
پرسپولیس تحت 

تأثیر رونالدو نبودند
بازیکن پیشین تیم ملی ایران گفت: اگر 
در جام ملت‌ها یا لیگ قهرمانان آسیا 
هم موفق باشیم چیزی به فوتبال ما 

اضافه نخواهد کرد.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، 
حمید استیلی در خصوص شرایط 
پرسپولیس برای دیدار با الدحیل در 
هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا گفت: 
نمایش  اول  بازی  در  پرسپولیس 
چندان خوبی نداشت و فقط علیرضا 
بیرانوند، ۲ مدافع میانی )کنعانی‌زادگان و 
پورعلی‌گنجی( و وحید امیری توانستند 
در حد و اندازه‌های خودشان بازی کنند. 
دلیلش این بود که آنها تجربه بالایی 
دارند و تحت تأثیر نام رونالدو و تیم 
النصر قرار نگرفتند. بقیه بازیکنان 
استرس داشتند و بیش از حد بها دادن 
به رونالدو و النصر باعث شد پرسپولیس 
در حالی که می‌توانست از این بازی 

امتیاز بگیرد شکست بخورد.
وی عنوان کرد: شرایط بد زمین چمن 
باعث مصدومیت مهدی ترابی شد و 
وحید امیری را هم از دست دادیم، 
این در حالی است که میلاد سرلک 
هم اخراج شد. بعد از آن پرسپولیس 
نتوانست عرض زمین را به خوبی پوشش 
دهد و النصر با استفاده از سمت راست 
پرسپولیس توانست دو بار به گل برسد. در 
این بازی وحید امیری به خاطر شرایط 
مسابقه و تعویض‌هایی که انجام شد ۴ 
بار پست عوض کرد. او بازیکن بسیار 
خوبی است و امیدوارم مصدومیتش 

هرچه زودتر برطرف شود.
استیلی گفت: پرسپولیس حالا باید 
مقابل الدحیل به دنبال جبران باشد و 
معتقدم آنها تیمی نیستند که بتوانند 
برای پرسپولیس دردسر درست کنند. 
امیدوارم پرسپولیس بتواند ۳ امتیاز 
این بازی را بگیرد و شرایط خودش را در 

گروه بهتر کند.
در  پرسپولیس  پیشین  سرمربی 
خصوص تعطیلی مسابقات لیگ برتر 
که با اعتراض بسیاری از بازیکنان 
و مربیان روبه‌رو شد، گفت: به این 
بی‌برنامگی عادت کرده‌ و هیچ وقت 
آینده‌نگر نبوده‌ایم. اگر در رده ملی و 
باشگاهی دنبال موفقیت هستیم باید 
برنامه‌محور باشیم و این اتفاقات که 
می‌بینید به خاطر سوء مدیریت است. 
اگر می‌خواهیم راه توسعه در فوتبال را 
در پیش بگیریم نیاز به زیرساخت‌های 
مناسب و برنامه‌ریزی دقیق داریم.

ملی‌پوش وزن اول کشتی آزاد ایران: 

دوست داشتم ۱۰ دور دیگر 
کشتی بگیرم

ــد  ــتان می‌گوی ــران در صربس ــتی آزاد ای ــوش وزن اول کش ملی‌پ
هر بار که در بلگراد روی تشک ‌آمد، بدون استرس مبارزه 

کرده و دوست داشت ۱۰ دور دیگر هم کشتی بگیرد.
ــی‌زاده  ــاد وال ــل از تسنیم، می ــه نق ــذ وطن ب ــزارش کاغ ــه گ ب
درباره شروع خوبش در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بلگراد گفت: 
دور اول که استراحت داشتم و بعد با حریف رومانی کشتی 
گرفتم. رفتم که او را ۱۰- صفر ببرم، اما دیدم بهتر است ۶ 

دقیقه کشتی بگیرم تا بدنم راه بیفتد.
ــن  ــی را در اولی ــابقات جهان ــالن و مس ــو س ــه ج ــاره اینک وی درب
مسابقه رسمی‌اش چطور دیده است، تأکید کرد: از اینکه 
ــتم ۱۰  ــت داش ــردم و دوس ــف می‌ک ــم، کِی ــک می‌رفت روی تش
ــان  ــردن هیج ــارزه ک ــرای مب ــرم. ب ــتی بگی ــم کش ــر ه دور دیگ
ــل از  ــود. قب ــترس‌آور نب ــم اس ــزی برای ــچ چی ــاً هی ــتم. اص داش
ــی بخورم و  ــف آمریکای ــه حری ــردم ب ــا می‌ک ــا دع مسابقات دع
ــی در  ــتی‌گیر آمریکای ــم. کش ــت ده ــتم او را شکس ــت داش دوس
ــم می‌خواست آن  ــود و دل ــرده ب ــن را ب ــت مجارستان م تورنمن
شکست را جبران کنم. آمریکایی که باخت، گفتم من باید 
ــاس  ــردم و عب ــر نمی‌ک ــت فک ــه باخ ــاً ب ــرم. اص ــده‌اش را بب برن

ــردم. ــان را ب ــازاده از آذربایج رض
ــا شکست احمد جوان  کشتی‌گیر ۱۹ ساله مازندرانی که ب
به عضویت تیم ملی آزاد در مسابقات جهانی در امد، درباره 
ــاکاروف تصریح کرد:  ــل زلیمخان آب شکست سنگینش مقاب
اگر فیتیله را نمی‌دادم، کشتی اینطور از دستم درنمی‌آمد، 
ــتی ۲-۱۲  ــم و کش ــاز نمی‌باخت ــاف ۱۰ امتی ــا اخت ــل ب ــا لااق ی
نمی‌شد. منتظرم آباکاروف در مسابقات بعدی هستم و دلم 

ــم. ــران کن ــرم و جب ــا او کشتی بگی می‌خواهد ب
والی‌زاده ادامه داد: وقتی از بلگراد به ایران برگشتیم، طوری 
به خانه رفتم که کسی من را ندید، بعد دوباره به اردوی 
ــر ۲۳ سال  ــرار است در مسابقات زی امیدها ملحق شدم و ق
ــه  ــا از اینک ــت، ام ــوب اس ــه‌ام خ ــرم. روحی ــتی بگی ــان کش جه
بعد از این همه تاش، دست خالی از صربستان برگشتم، 

ــم. ــی ناراحت خیل
این کشتی‌گیر جوان با اشاره به اینکه وزن بدنش مناسب 
ــط ۱۰ روز  ــم، فق ــم نمی‌کن ــاد وزن ک ــت: زی ــت، گف ۵۷ کیلوس
مانده به مسابقات، وزنم تحت کنترل است. کاهش وزنم 
طوری نیست که اذیت شوم و شب قبل از مسابقه، غذای 

ــل خوردم. کام
ــی  ــابقات جهان ــتاوردش از مس ــن دس ــه بهتری ــاره اینک وی درب
چه بود، به تسنیم گفت: آنجا خیلی چیزها دستم آمد، 
فهمیدم زیاد با حریفان مدعی فاصله ندارم. درست است 
به آباکاروف با اختاف ۱۰ امتیاز باختم، اما این فقط یک 
اتفاق بود و کشتی از دستم درآمد. قبل از مسابقات، فضای 
ــتم،  ــن می‌دانس ــر از ای ــی بالات ــا را خیل ــی و رقب ــابقات جهان مس
ــا  ــدام از آنه ــده هرک ــم برن ــن ه ــم م ــم می‌توان ــی الان می‌دان ول

ــرم. ــتی بگی ــان کش ــا همه‌ش ــت دارم ب ــم و دوس باش

خبر مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان: 

مس و گل‌گهر از مدال‌آوران استان حمایت کنند
گزارش

 مصاحبه اختصاصی
مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان گفت: باشگاه‌های 
صنعتی و معدنی بهتر است در حوزه‌ی قهرمانی هزینه 
کنند. ارزش این کار خیلی بیشتر از تیم‌داری‌هایی است 
که آورده‌ای برای استان ندارد و هزینه‌های سرسام‌آور و 
گزافی هم باید از جیب استان خارج شود. به گزارش 
کاغذ وطن، میثم پاریزی مدیرکل ورزش و جوانان استان 
کرمان گفت: انتظار ما این است با توجه به شرایط 
صنعتی و معدنی خوبی که استان دارد ورزشکاران 
حوزه‌ی قهرمانی ما تقسیم شوند و با یک شرایط 
منصفانه‌ای ذیل باشگاه‌های فرهنگی ورزشی مس 
و گل‌گهر یا باشگاه‌های دیگر فعالیت‌های خودشان 
را انجام دهند. او ادامه داد: ورزشکار ما نباید دغدغه 
تجهیزات، اعزام، اردو یا هزینه‌هایشان را داشته باشد. 
حتی قرارداد مالی داشته باشند تا معیشت‌شان تامین 
شود و دیگر دغدغه زندگی نداشته باشند تا بتوانند با 
خیال آسوده‌تری به ورزش بپردازند و هم برای استان 
کرمان افتخار باشند و هم در میادین بین‌المللی در به 
اهتزاز درآمدن پرچم کشورشان موثر باشند. پاریزی 
افزود: فکر میکنم ارزش این کار خیلی بیشتر از تیم‌داری 
هایی است که آورده‌ای برای استان ما ندارد و هزینه‌های 
سرسام‌آور و گزافی هم باید از جیب استان خارج شود.

ورزشکار ما نباید دغدغه مالی داشته باشد
میثم پاریزی، مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان با 
بیان اینکه ورزشکار ما نباید دغدغه مالی داشته باشد 
گفت: موضوعی که باید به‌عنوان مجموعه خانواده‌ی 
ورزش استان به آن توجه کنیم این است که در کنار 
تمام اتفاقات خوبی که ورزشکاران حوزه‌ی قهرمانی 
ما در استان رقم زدند این ورزشکاران با شرایط خیلی 
متوسطی زندگی می‌کنند و حمایت خاصی را ندارند ما 
باید بتوانیم شرایطی را بوجود بیاوریم که این ورزشکاران 

با راحتی بیشتر و بدون دغدغه ورزش‌شان را انجام 
دهند. پاریزی ادامه داد: اینکه یک ورزشکار بتواند 
سهمیه آسیایی را کسب کند اتفاق کوچکی نیست 

و باید حمایتی از این ورزشکاران وجود داشته باشد.
پاریزی با بیان اینکه در اداره ورزش در حد توانمان 
سعی کردیم از ورزشکاران اعزامی حمایت کنیم گفت: 
تلاش کردیم بچه‌ها را در زمان اعزام رصد کنیم و به 
تمریناتشان سر زدیم و الان هم که بچه‌های آسیایی 
و پاراآسیایی را اعزام می‌کنیم سعی کردیم در حد اداره 
ورزش نهایت همکاری را چه با خود ورزشکاران چه با 
هیات‌های مربوطه داشته باشیم. او ادامه داد: با توجه به 
اینکه از المپیک گذشته تصمیم وزارت ورزش و شورای 
برون‌مرزی و با نظر کمیته المپیک و پارالمپیک بر این 
شد که کاروان‌ها به‌صورت کیفی به مسابقات اعزام 
شوند. به همین خاطر به لحاظ کمی در کاروان‌های 
اعزامی در کل کشور کاهشی را داشتیم. اما خوشبختانه 
در کرمان با توجه به اینکه در مسابقات توکیو نیز 
ورزشکاران استان کرمان موثر حاضر شدند و ۲ طلا و 
۱ نقره از بین ۴ ورزشکاری که اعزام شده بودند کسب 
کردند و باعث شده بود که رنک ایران هم بالا بیاید ما 

باز هم اعزام خوبی از کرمان داشتیم.

سعی کردیم بین لیست آسیایی و پاراآسیایی 
توازن برقرار کنیم

مدیرکل ورزش و جوانان استان با بیان اهمیت ورزش در 
بحث آسیایی و پاراآسیایی گفت: با توجه به اهمیت این 
مسابقات سعی کردیم بین مجموعه ورزشکاران آسیایی 
و پاراآسیایی‌مان و همچنین مسابقات داخلی که داریم 
توازن را برقرار کنیم.  پاریزی ادامه داد: طبق آخرین 
جلسه‌ی شورای عالی ورزش که داشتیم و لیستی را که 
برای اعزام مسابقات آسیایی و پاراآسیایی ارسال کردیم 
حدود ۱۷ نفر اعم از ورزشکار، مربی و سرپرست داشتیم.
پاریزی با بیان اینکه ما در مسابقات آسیایی هانگژو در ۶ 

رشته ورزشکار داریم گفت: در رشته‌ی تنیس روی میز 
حمیده ایرانمنش را به‌عنوان سرمربی و اعظم کرمی را 
در رشته‌ی سنگنوردی به‌عنوان مربی داشتیم. مدیرکل 
ورزش و جوانان استان با بیان اینکه همچنین خانم 
نعمتی را در بخش افراد سالم در مسابقات آسیایی داریم 
ادامه داد: با توجه به توانایی‌های خانم نعمتی ایشان 
به‌عنوان ورزشکار با افراد سالم در رشته‌ی تیراندازی 
با کمان به رقابت می‌پردازد که بسیار به کسب مدال 
ایشان و کسب سکو امیدوار هستیم. پاریزی افزود: خانم 
نعمتی با توجه به توانمندی که دارند و اینکه در المپیک 
قبل هم شرکت کرده بودند و توانسته بودند رکوردهای 
خوبی در تمرینات داشته باشند، به مسابقات آسیایی 
و در بخش افراد سالم به رقابت اعزام شدند. مدیرکل 
اداره ورزش ادامه داد: در ژیمناستیک مهدی احمدکهنی 
به‌عنوان ورزشکار و سامان تورانیان نیز فوتبالیست 
اعزامی با تیم ملی امید بودند. افشین صادقی و حسین 

جهانی را به‌عنوان ورزشکار و حمید صادق شاه‌نشین را 
نیز به‌عنوان مربی در هندبال داریم. پاریزی در پایان 
درباره‌ی بحث استقبال از ورزشکاران گفت: انتظار داریم 
زمانی که ورزشکاران برمی‌گردند کارها مدیریت شود و 
تمام کسانی که در حوزه‌ی ورزش نقش دارند و بودجه 
هم برایشان تعریف شده کمک کنند تا بتوانیم استقبال 
مناسبی را خصوصا از کسانی که کسب مدال می‌کنند 
داشته باشیم. او ادامه داد: وظیفه اداره کل ورزش و جوانان 
است که پیگیری و حمایت از مدال‌آوران را انجام دهد و 
انشالله با حمایت‌هایی که استاندار در سنوات گذشته هم 
داشتند و ما توانستیم پاداش بچه‌ها را برای پارالمپیک 
قبلی بدهیم و یک بدرقه خوبی از این ورزشکاران 
داشتیم، امیدواریم این اتفاق برای ورزشکاران آسیایی 
نیز رقم بخورد و بتوانیم مراسم استقبال خوبی هم از 
ورزشکاران مدال‌آور با حضور مدیران کشوری و استانی 

برگزار کنیم.
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دبیرکل فدراسیون فوتبال:

اهمیت لیگ قهرمانان کمتر از بازی‌های آسیایی نیست
ــر  ــد ب ــال می‌گوی ــیون فوتب ــرکل فدراس دبی
اساس توافق سرپرست تیم امید و باشگاه 
پرسپولیس، سه بازیکن سرخ‌پوش به 

اردوی پرسپولیس بازگشتند.
ــنا،  ــل از ایس ــه نق ــن ب ــذ وط ــزارش کاغ ــه گ ب
هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون 
ــرایط  ــوص ش ــی را در خص ــال توضیحات فوتب
 VAR ــزات ــد و تجهی ــال امی ــی فوتب ــم مل تی

ــرد. ــرح ک مط

با هماهنگی سه بازیکن تیم پرسپولیس
 به قطر رفتند

ــن  ــه بازیک ــور س ــدم حض ــاره ع ــی درب ممبین
ــا  ــت: ب ــد گف ــال امی ــی فوتب ــم مل در اردوی تی
توجه به اینکه مسابقات هانگژو در مقطع 
فیفا دی وجود ندارد، به دلیل مشکلات و 
ــال ۲۰۲۲  ــا از س ــن پیکاره ــا ای ــاری کرون بیم
به ۲۰۲۳ موکول و باعث شد تا تیم ملی 
ــای  ــد از رقابت‌ه ــه بع ــد بلافاصل ــال امی فوتب
ــد. ــه چین سفر کن المپیک در ازبکستان ب
ــابقات  ــزاری مس ــی برگ ــه داد: همزمان وی ادام
لیگ برتر، مسابقات مقدماتی لیگ 
قهرمانان آسیا و بازی‌های تیم ملی 
ــکلات  ــا مش ــده ت ــث ش ــژو باع ــد در هانگ امی
ــم  ــزام تی ــی ایجاد شود. پیش از اع اینچنین
ــا  ــه ب ــی ک ــق توافقات ــن طب ــور چی ــه کش ب

سرپرست تیم و باشگاه پرسپولیس صورت 
ــد  ــگاه می‌توان ــزوم، باش ــورت ل ــت، در ص گرف
از بازیکنان خود استفاده کند. تعاملی که 
ــان  ــگ قهرمان ــر در لی ــگاه‌های حاض ــن باش بی
آسیا با تیم ملی امید است، جای تشکر 
و قدردانی دارد. اهمیت بازی‌های سه تیم 
ــم  ــای تی ــان از بازی‌ه ــگ قهرمان ــی در لی ایران
ملی فوتبال امید کمتر نبوده و ما سعی 
کردیم با بهترین شرایط و هماهنگی، کاری 

ــر ۲ طرف متضرر نشوند. ــا ه ــم ت کنی
ــرد: در  ــان ک ــال بی ــیون فوتب ــرکل فدراس دبی
همین راستا طبق برنامه‌ریزی و زمان 
مسابقاتی که وجود داشت، مقرر شد سه 
ــود در  ــم خ ــه تی ــپولیس ب ــم پرس ــن تی بازیک
ــازی و  ــان ب ــس از پای ــوند و پ ــق ش ــر ملح قط
ــی  ــم مل ــرمربی تی ــاز س ــام نی ــورت اع در ص
فوتبال امید، این بازیکنان مجددا به 
ــرایط  ــه ش ــم ک ــد. می‌دانی ــفر کنن ــژو س هانگ
ــافت  ــل مس ــه دلی ــان ب ــرای بازیکن ــختی ب س
ــر  ــه خاط ــا ب ــود ام ــاد می‌ش ــد ایج ــت آم و رف
ــود  ــه وج ــی ک ــابقات و وضعیت ــردگی مس فش

ــت. ــده اس ــاد ش ــرایط ایج ــن ش دارد، ای
ممبینی خاطرنشان کرد: به صورت کلی 
باشگاه‌ها این حق را دارند که از بازیکنان 
ــار  ــتا ب ــن راس ــد. در همی ــتفاده کنن ــود اس خ
دیگر از تعاملی که تمامی باشگاه‌ها 

ــپاهان  ــاجی و س ــپولیس، نس ــا پرس مخصوص
با تیم ملی فوتبال امید داشته‌اند، تشکر 

. می‌کنم

 بازیکنان امید با غیرت و انگیزه
 بالا بازی می‌کنند

دبیرکل فدراسیون فوتبال در ادامه درباره 
ــه  ــد در مرحل ــال امی ــی فوتب ــم مل ــور تی حض
ــدم یکی از  ــت: معتق ــی گف ــارم نهای ــک چه ی
ــد را در ادوار  ــال امی ــی فوتب ــم مل ــن تی بهتری
گذشته در اختیار داریم. برترین‌ها در 
ــا غیرت و انگیزه  این تیم حضور دارند و ب
بالا برای مصاف مقابل هنگ کنگ آماده 
می شوند تا با افتخار آفرینی، در جمع ۴ 
تیم نهایی قرار بگیرند و دل مردم ایران را 
شاد کنند. بازیکنان تیم ملی فوتبال امید 
ــی  ــم مل ــده تی ــد و آین ــی دارن ــیل بالای پتانس
ــدون شک در  فوتبال بزرگسالان هستند. ب
ــش  ــر درخش ــدان دور منتظ ــه چن ــده‌ای ن آین
این ملی‌پوشان در فوتبال ملی بزرگسالان 
باید باشیم. قابل ذکر است که با تاش 
ــه بازیکنان  فدراسیون، در روزهای گذشته ب
تیم امید پاداش داده شده و طبق برنامه تا 
ــازی بعدی هم پاداش بعدی داده  قبل از ب
خواهد شد. همچنین بر اساس تفاهم قبلی 
ــاداش  ــک پ ــی المپی ــه مل ــت کمیت ــرار اس ق

ــد. ــی را پرداخت کن ــای آت برده
ممبینی افزود: با تاش بازیکنان موفقیت 
طلایی به دست می‌آید و تیم امید 
در بین ۴ تیم نهایی مسابقات المپیک 
ــال  ــخ فوتب ــد و در تاری ــی درخش ــیایی م آس
ــداری  ــد. نگه ــد ش ــدگار خواه ــورمان مان کش
سرمایه‌ها بر عهده فدراسیون فوتبال 
است. این بازیکنان سرمایه‌های ایران 
هستند. این تیم برای ما از اهمیت بسیار 
بالایی برخوردار است. در همین راستا 
ــراه  ــون هم ــال اکن ــیون فوتب ــس فدراس ریی
ــا از  ــت آنه ــرای موفقی ــوده و ب ــان ب ملی‌پوش

هیچ تلاشی دریغ نمی‌کند.

 با تلاش فدراسیون، مصوبه 
هیات رئیسه AFC تغییر کرد

ــاره میزبانی  دبیرکل فدراسیون فوتبال درب
ایران در رقابت‌های لیگ قهرمانان 
ــال  ــی در فوتب ــیار بزرگ ــت: کار بس ــیا گف آس
ــه  ــاش مجموع ــا ت ــت. ب ــورت گرف ــران ص ای
ــاج، میزبانی  فدراسیون و در راس آن مهدی ت
از تیم‌های عربستانی در ایران رخ داد. طبق 
مصوبه‌ای که در سال ۲۰۱۶ در هیات 
ــی  ــا میزبان ــود ت ــرر شده ب رییسه AFC مق
ــان آسیا  ــگ قهرمان ــرای لی ــران ب ــای ای تیم‌ه
به کشوری دیگر داده شود اما با پیگیری 

و تاش این امر کنسل شد. پروسه سختی 
ــه  ــا مکاتبات و پیگیری مستمر ب ــود که ب ب

ــید. ــه رس نتیج

 تجهیزات VAR در آزادی و 
نقش جهان قرار دارد

ه  ر با سیون فوتبال در ا دبیرکل فدر
پروسه ورود تجهیزات VAR و نصب 
ــان  ــش جه ــگاه‌های آزادی و نق آن در ورزش
ــای  ــی تیم‌ه ــت میزبان ــس از موافق ــت: پ گف

ــیا و  ــال آس ــیون فوتب ــا کنفدراس ــی، ب ایران
دیگر مجموعه‌ها وارد مذاکره شده و 
ــزات  ــن تجهی ــه ای ــک هفت ــدت ی ــرف م ظ
ــت،  ــود داش ــه وج ــکلاتی ک ــام مش ــا تم را ب
نصب  ز  ا پس  کردیم.  ن  یرا ا رد  ا و
تجهیزات VAR در آزادی و برگزاری 
لنصر،  ر تیم‌های پرسپولیس و ا دیدا
ــدازی، وصل سیستم و  ــت راه ان AFC باب
ــورت  ــه ص ــن زمین ــه در ای ــی ک فعالیت‌های

گرفت، تقدیر کرد.

سنا
: ای

س
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 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
رسمی سند  فاقد  ساختمان‌های 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319008002609 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ــت  ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمان‌های فاق ــی و س ــی اراض ثبت
ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره برهانی زرندی به شماره 
شناسنامه 21 و شماره ملی 3090582686 صادره از زرند فرزند اکبر در یک باب خانه 
به مساحت 411.40 مترمربع مفروز و مجزی شده از پاک 5650 اصلی واقع در بخش 
13 کرمان بنشانی زرند خیابان شمس تبریزی کوچه شماره 3 خریداری از مالک رسمی 
ــذا به‌منظور اطاع عموم مراتب در دو  وراث مرحوم حسن نخعی محرز گردیده است؛ ل
ــند  ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــود درصورتی‌ک ــی می‌ش ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب نوب
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/23
حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: ۱۵۷۶۶۵۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

ــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  هیات موضوع قان
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402603190790001186 -1402/05/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رودبارجنوب  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیانوش رئیسی نیا شاه 
آباد  فرزند خدابخش بشماره شناسنامه 5360175036 صادره از رودبار در یک باب خانه 
به مساحت 341.5 متر مربع پاک 1706 فرعی  از 188-  اصلی مفروز و مجزی شده از 
پاک 188- اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب - بلوار شهید پیکان بخش 46 کرمان   
خریداری از مالک رسمی آقای  محمد مهدی و مهسا مهیمی و خانم فاطمه بیگ مرادی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول :1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/23

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

آگهی فقدان سند مالکیت
ــی  ــماره مل ــه ش ــد موسی ب ــداد فرزن ــرزی نم ــم فرام ــم مری ــه خان ــه اینک ــر ب نظ
۳۰۳۰۴۹۹۴۷۲ صادره از جیرفت مالک ششدانگ یکباب خانه دارای پاک 
۲۷ فرعی از ۱۸۷ اصلی واقع در شهرک قاسم آباد رودبار جنوب قطعه سه 

بخش ۴۶ کرمان که سند مالکیت آن به شماره چاپی ۱۳۹۷۲۰۳۱۹۰۷۹۰۰۰۳۸۸ سری 
۱۳۹۷ صادر و تسلیم گردیده ضمن تسلیم یک برگ استشهادیه محلی تصدیق امضاء 
شده اعام نموده که سند مالکیت پاک فوق مفقود گردیده و درخواست سند المثنی 
را نموده است لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق 
الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
به اداره ثبت شهرستان رودبار جنوب مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
ــه صدور سند  ــس از مدت مذکور نسبت ب ــد و الا پ ــه تسلیم نمای ــا سند معامل مالکیت ی

مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید.
محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت. م الف :144

سرمربی تیم ملی کوراش گفت: بریمانلو می‌تواند همچنان در تیم ملی 
باشد و در مسابقات بعدی رنگ مدالش را تغییر دهد.

 به گزارش کاغذ وطن به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، الیاس علی‌اکبری 
پس از نایب قهرمانی مجید وحید بریمانلو در رشته کوراش، عنوان کرد: 
دقیقا ۸ یا ۹ ماه سخت را در اردو‌های تیم ملی پشت سر گذاشتیم. صرفا 
کار من نبود و کار تیمی انجام شد. با ۲ شرکت‌کننده به این مسابقات 
آمدیم که مجید بریمانلو در ۶۶ کیلوگرم با قرعه سختی که داشت موفق 
شد قهرمان دوره گذشته بازی‌های آسیایی از چین تایپه را شکست دهد 

و به فینال برسد.

وی ادامه داد: در فینال با حریف ازبکستانی مسابقه نزدیکی با حریف داشت 
و می‌توانست طلا بگیرد، اما باز هم چیزی از شایستگی‌های او کم نشد. 
بریمانلو جوان است و همچنان می‌تواند عضو تیم ملی باشد و در مسابقات 
بعدی رنگ مدالش را تغییر دهد. علی‌اکبری که پرافتخارترین کوراش‌کار 
ایران محسوب می‌شود، در واکنش به پرسشی درباره سطح رقابت‌های 
امسال در هانگژو با توجه به میدانی که خود تجربه کرده است، اضافه 
کرد: قطعا این بازی‌ها، بزرگ‌ترین رویداد ورزشی در این رشته به شمار 
می‌رود و بعد از المپیک هم بزرگ‌ترین رویداد ورزشی است و به نوعی سقف 
رشته کوراش محسوب می‌شود. همه کشور‌ها طی چهار سال آینده برای 

کسب مدال در بازی‌های آسیایی برنامه‌ریزی خواهند کرد.  وی افزود: تمام 
مدال‌های این مسابقات اعم از طلا، نقره و برنز در رنکینگ کشور‌ها تاثیر 
دارد، بنابراین قطعا برای تمام کشور‌ها اهمیت دارد و همه کشور‌ها با قدرت 
وارد این مسابقات خواهند شد. کوراش ایران همیشه پر افتخار بوده و در 
میادین بزرگ همواره به کاروان ایران کمک کرده است. امیدوارم فردا صادق 
آذرینگ به فینال برسد و از طرف خانواده کوراش، یک مدال خوشرنگ به 
کاروان ایران هدیه بدهد. احمد خسرویار مربی تیم ملی کوراش نیز گفت: 
این مدال را به تمام ملت ایران تبریک می‌گویم و امیدوارم در روز‌های بعد 

خبر‌های بهتری از کوراش به مردم بدهیم.

سرمربی تیم ملی کوراش: 

بریمانلو می‌تواند در مسابقات بعدی رنگ مدالش را تغییر دهد
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7یکشنبه  9  مهرماه 1402 اطلاع رسانی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره 140260319012005104 هیات اول موضوع 
ــاختمان‌های  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
ــه شماره  ــاس ب ــد غلامعب ــدی فرزن ــره وحی ــم نی ــارض متقاضی خان ــه بلامع مالکان
ــاحت  ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــیرجان در ی ــادره از س ــنامه 7 ص شناس
ــی  ــتای ده مرغ ــیرجان روس ــع در س ــی واق ــاک 393 اصل ــع پ 1545/563 مترمرب
ــرز  ــا مح ــتوده نی ــای داوود س ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــان خری ــش 38 کرم بخ
ــه فاصله 15 روز  ــذا به‌منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت ب گردیده است؛ ل
آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه

ــررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مق
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1575081

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره 140260319012005103 هیات اول موضوع 
ــاختمان‌های  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه نعمتی ده سراجی فرزند غلامعلی به 
ــه مساحت  ــز در یک قطعه زمین مزروعی ب شماره شناسنامه 1 صادره از پاری
ــی  ــتای ده مرغ ــیرجان روس ــع در س ــی واق ــاک 393 اصل ــع پ 4178/755 مترمرب
ــای غلامحسین وحیدی محرز  ــک رسمی آق ــداری از مال بخش 38 کرمان خری
ــه فاصله 15 روز  ــذا به‌منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت ب گردیده است؛ ل
آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1575083

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون  ــاده 3 قان ــد سند رسمی آگهی موضوع م ساختمانهای فاق
ــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی و م
ــماره  ــر رای ش ــمی  براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض

140260319014003772-  1402/04/29 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ــای  ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــت تصرف ــک جیرف ــت مل ــوزه ثب ــی ح ثبت
مجتبی زارع ده شیخ فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه 69 صادره از جیرفت 
ــی از  ــاک -فرع ــع پ ــاحت 297.36 مترمرب ــه مس ــه  ب ــاب خان ــک ب ــدانگ ی در شش
546- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک - فرعی از 546- اصلی قطعه دو واقع 
در اراضی پشت لر جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای 
درگوش شریفی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ــه مراجع  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را ب
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/09

جواد فاریابی.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی :1566240

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون  ــاده 3 قان ــد سند رسمی آگهی موضوع م ساختمانهای فاق
ــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی و م
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض

140260319014004459-  1402/05/16 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
ــتقر در  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــی  ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــت تصرف ــک جیرف ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت واح
آقای مهدی گیلانی فرزند یادگار بشماره شناسنامه 357 صادره از جیرفت در 
ششدانگ یک  قطعه باغ مشتمل بر خانه  به مساحت 5862 متر مربع پلاک 
ــی  ــی از 170- اصل ــاک 4 فرع ــده از پ ــزی ش ــروز و مج ــی مف ــی از 170- اصل -فرع
ــان   ــت بخش 34 کرم ــارز جیرف ــراز مسکون جبالب ــع در اراضی اف ــک واق ــه ی قطع
ــه  ــت.لذا ب ــده اس ــرز گردی ــی  مح ــد گیلان ــای محم ــمی آق ــک رس ــداری از مال خری
ــی شود در  ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات منظور اطاع عم
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
ــم نمایند.بدیهی است در  ــی تقدی ــه مراجع قضای ــراض، دادخواست خود را ب اعت
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

ــد شد. صادر خواه
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/09

جواد فاریابی.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی :1566239

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون 
ــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  ــه قان ــاده 13 آئین نام و م
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض

ــون تعیین  ــات اول موضوع قان 140160319014007351 -1401/12/02 هی
ــتقر در  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی

ــه بلامعارض متقاضی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکان
ــت  ــد محمد بشماره شناسنامه 12 صادره از جیرف ــی فرزن ــم هاجر گرگن خان
ــی  ــاک- فرع ــع پ ــر مرب ــاحت 210 مت ــه مس ــه ب ــاب خان ــک ب ــدانگ ی در شش
ــی  ــی از 574- اصل ــاک 1771 فرع ــده از پ ــزی ش ــروز و مج ــی مف از574- اصل
قطعه دو واقع در اراضی جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک 
ــاع  ــور اط ــه منظ ــت.لذا ب ــده اس ــرز گردی ــرادی  مح ــش م ــای دروی ــمی آق رس
ــی که  ــه 15 روز آگهی می شود در صورت ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب عموم مرات
ــند  ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس اش
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
ــم نمایند.بدیهی است  ــی تقدی ــه مراجع قضای ــراض، دادخواست خود را ب اعت
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

ــد. ــد ش ــادر خواه ــت ص مالکی
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/09

جواد فاریابی.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1566238

  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
ــی اراضی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات موضوع قان هی
ــون  ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قان
ــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی و م
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض

140260319014005240-  1402/06/04 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آذر 
امیری دوماری فرزند جعفر بشماره شناسنامه 136 صادره از جیرفت در شش 
دانگ  باغ به مساحت 3449.27 مترمربع پاک- فرعی از17- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پاک 4 فرعی از 17- اصلی قطعه یک  واقع در اراضی گهرریز 
میر قاسم علیا جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی 
آقای محمد امیری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ــه مراجع  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را ب
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/09

جواد فاریابی.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1562707

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
ــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  هیات موضوع قان
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون 
ــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی و م
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض
ــات اول موضوع  140260319014004471- 1402/05/17 هی

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
ــنامه 337 صادره از  ــد ناصر بشماره شناس ــوی فرزن ــم اشرف صف متقاضی خان
ــاحت 2903.88  ــه مس ــیری  ب ــه سردس ــه  باغچ ــک قطع ــدانگ ی ــت در شش جیرف
ــی  ــاک 8 فرع ــروز و مجزی شده از پ ــی مف ــی از 79-اصل ــاک- فرع ــع پ مترمرب
ــت بخش 34  ــارز جیرف ــع در اراضی سقدر جبالب ــک  واق ــه ی ــی قطع از 79- اصل
ــی  محرز  ــم و سکینه عبدالله ــا مری ــکان رسمی خانمه ــداری از مال ــان خری کرم
ــه 15  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــه منظ ــت.لذا ب ــده اس گردی
ــه صدور سند مالکیت  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت ب
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــم نمایند.بدیه تقدی

ــراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. اعت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/09

جواد فاریابی.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1562684

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
ــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  هیات موضوع قان
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون 
ــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی و م
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض
140260319014004466- 1402/05/17 هیات اول موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
ــد اسفندیار بشماره شناسنامه 1954 صادره  متقاضی آقای رضا کمالی فرزن
ــع  ــاحت 6489 مترمرب ــه مس ــات  آن  ب ــه و تاسیس ــدانگ  گلخان ــت در شش از جیرف
پاک -فرعی از585- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک - فرعی از 
585-اصلی قطعه دو واقع در اراضی بند سراجی جیرفت بخش 45  کرمان  
ــده است.لذا  ــم عذری شفیعی زاده محرز گردی ــک رسمی خان ــداری از مال خری
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
ــی  ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک در صورت
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
ــم نمایند.بدیهی  ــی تقدی ــه مراجع قضای ــراض، دادخواست خود را ب تسلیم اعت
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/09

جواد فاریابی.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1562683

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 
ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م قان
ــر رای  ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ثبت
شماره 140260319014004377- 1402/05/15 - هیات 

ــد  ــی اراضی و ساختمانهای فاق ــن تکلیف وضعیت ثبت ــون تعیی اول موضوع قان

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم طاهره امیری فرزند بهرام بشماره شناسنامه 622 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 257.50 مترمربع 
ــی از 327-  ــاک - فرع ــروز و مجزی شده از پ ــی مف ــی از327- اصل ــاک -فرع پ
اصلی قطعه یک واقع در اراضی کهور کلاغ علی آباد جیرفت بخش 45 کرمان  
خریداری از مالک رسمی آقای درویش سیاهی چمن  محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
ــی  ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک در صورت
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
ــم نمایند.بدیهی  ــی تقدی ــه مراجع قضای ــراض، دادخواست خود را ب تسلیم اعت
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/09

جواد فاریابی.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1562682

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  راضی  ا ثبتی 
ــون  ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه

ــمی  ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
برابر رای شماره 140260319014004484- 1402/05/17 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سعدالله محمدی نسب سرجاز فرزند آرزو بشماره شناسنامه 5 
صادره از جیرفت در ششدانگ  زمین زراعی  به مساحت 70417.16 مترمربع 
پاک- فرعی از 15- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک - فرعی از 15- اصلی 
ــک  ــداری از مال ــان  خری ــت بخش 45 کرم ــری جیرف ــع در بیدخی ــک واق ــه ی قطع
رسمی خود متقاضی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
ــن اداره تسلیم و  ــه ای ــراض خود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه انتشار اولی
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/09

جواد فاریابی.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1562677

  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
ــی اراضی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات موضوع قان هی
ــون  ــاده 3 قان ــد سند رسمی آگهی موضوع م ساختمانهای فاق
ــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی و م
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض

140260319014002617- 1402/03/28 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ــای  ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــت تصرف ــک جیرف ــت مل ــوزه ثب ــی ح ثبت
سید علی سادات حسینی فرزند سید مهدی بشماره شناسنامه 3664 صادره 
از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 275 متر مربع پاک- فرعی 
از967- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک - فرعی از 967-اصلی قطعه 6 واقع 
ــداری از  ــان خری ــش 34 کرم ــت بخ ــارد جیرف ــرگدار دلف ــال س ــاغ کم ــی ب در اراض
ــه  ــده است.لذا ب مالک رسمی از سهام مجهول پاک فوق الذکر  محرز گردی
ــی شود در  ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات منظور اطاع عم
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
ــم نمایند.بدیهی است در  ــی تقدی ــه مراجع قضای ــراض، دادخواست خود را ب اعت
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/09

جواد فاریابی.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1566904

 
آگهی فقدان سند مالکیت

چون خانم اسماء شهریاری سرحدی مالک ششدانگ پاک  
767 فرعی از 564-اصلی واقع در بخش 45 کرمان با ارائه دو 
ــا و اعام نموده اصل  ــق شده ادع ــرگ شهادت شهود تصدی ب
ــر  ــت دفت ــل ثب ــا ذی ــه قب ــر ک ــر الذک ــاک اخی ــت پ ــند مالکی س
اماک الکترونیکی 140205319014001023 جیرفت صادر 
و تسلیم شده است بعلت سرقت  مفقود گردیده از این اداره 

تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست 
نامبرده و برحسب دستور تبصره یک ماده 120 آیین نامه - قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی  می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام 
معامله نسبت  به ملک مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا نزد 
خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10 روز 
مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد 
و اماک شهرستان جیرفت اعام نمایند  بدیهی است پس از انقضای مهلت 
مقرر در آگهی )10روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسموع  نخواهد بود  واین 
اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک 

اقدام خواهد نمود/. 
جواد فاریابی . رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت 
شناسه آگهی :1574272

آگهی فقدان سند مالکیت                                                     
چون عباس حسین پور رباطی مالک ششدانگ پاک  7968 
فرعی از 705-اصلی واقع در بخش 45 کرمان با ارائه دو برگ 
شهادت شهود تصدیق شده ادعا و اعام نموده اصل سند 
مالکیت پاک اخیر الذکر که قبا ذیل ثبت صفحه دفتر 
اماک الکترونیکی 139805319014001775 جیرفت صادر 

و تسلیم شده است بعلت جابجایی  مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور 
ــرده و  ــه درخواست نامب ــا ب ــذا بن ــوده ل ــوق را نم ــاک ف ــی پ ــت المثن سند مالکی
برحسب دستور تبصره یک ماده 120 آیین نامه - قانون ثبت مراتب در یک 
نوبت آگهی  می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت  به ملک مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا نزد خود 
می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10 روز مراتب  
ــناد و  ــت اس ــه اداره  ثب ــا ب ــه  کتب ــند معامل ــا س ــت ی ــند مالکی ــل س ــه اص ــا ارائ را ب
اماک شهرستان جیرفت اعام نمایند  بدیهی است پس از انقضای مهلت 

ــود   ــد ب ــی  از هیچکس مسموع  نخواه ــه ادعای ــی )10روز( هیچگون ــرر در آگه مق
واین اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی بنام 

مالک اقدام خواهد نمود/.
جواد فاریابی . رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت
شناسه آگهی :1573340

آگهی فقدان سند مالکیت                                                   
چون دولت جمهوری اسامی ایران بنمایندگی سازمان ملی 
ــاک  5241 فرعی از 705- ــک ششدانگ پ ــن ومسکن   مال زمی
اصلی واقع در بخش 45 کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود 
ــاک  ــت پ ــوده اصل سند مالکی ــام نم ــا و اع ــق شده ادع تصدی
اخیر الذکر که قبا ذیل ثبت صفحه 298 دفتر اماک 251 

جیرفت صادر و تسلیم شده است بعلت جابجایی  مفقود گردیده از این اداره 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست 
نامبرده و برحسب دستور تبصره یک ماده 120 آیین نامه - قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی  می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام 
معامله نسبت  به ملک مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا نزد 
خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10 روز 
مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد 
و اماک شهرستان جیرفت اعام نمایند  بدیهی است پس از انقضای مهلت 
مقرر در آگهی )10روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسموع  نخواهد بود  واین 
اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک 

اقدام خواهد نمود/.
جواد فاریابی . رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت
شناسه آگهی :1572895

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

ــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ــات موضوع قان هی
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون 
ــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی و م
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض
1402 هیات اول  /07 /04 - 1402603190790001325

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبارجنوب  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای قاسم جشان فرزند دادی بشماره شناسنامه 1514 
صادره از کهنوج در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 128905 متر مربع 
پاک 318 فرعی از 200 -  اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 1 فرعی از 200 
- اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب سردی بخش 46 کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای دادی جشان سهرابی محرز گردیده است. لذا به منظور 
ــی  ــی میشود در صورت ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات اطاع عم
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
ــخ تسلیم  ــاه از تاری ــن اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک م ای
ــم نمایند. بدیهی است  ــی تقدی ــه مراجع قضای ،اعتراض دادخواست خود را ب
ــررات سند  ــراض طبق مق در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعت

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/07/09
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/23

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب .از طرف ایوب عابدزاده
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
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ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ 
ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م قان
ــر رای  ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ثبت
شماره 1402603190790001386 -1402/07/01 هیات 

ــد  ــی اراضی و ساختمانهای فاق ــن تکلیف وضعیت ثبت ــون تعیی اول موضوع قان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبارجنوب  تصرفات 
ــه بشماره  ــد یدال ــرد فرزن ــد سنجری ف ــای احم ــارض متقاضی آق ــه بلامع مالکان
ــه مساحت  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــار در ی شناسنامه 1528 صادره از رودب
ــده از  ــزی ش ــروز و مج ــی مف ــی از 251 -  اصل ــاک 27 فرع ــع پ ــر مرب 27447 مت
پاک 251 - اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب دشت مهران بخش 46 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علیرضا مقصودی فر محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
ــی  ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت میش
ــه مدت دو  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ب
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ــم  ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــلیم ،اعت ــخ تس ــاه از تاری م
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

ــد شد. ــت صادر خواه ــررات سند مالکی ــق مق طب
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/07/09
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/23

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
از طرف ایوب عابدزاده

 
 آگهی اصلاحی تحدید حدود اختصاصی

ــه بمساحت  ــر خان ــاغ مشتمل ب ــه ب ــک قطع چون ششدانگ ی
ــی  ــی از ۳۰۵ - اصل ــاک ۱۲۲ فرع ــت پ ــع تح ــر مرب 4127.3 مت
جز قسمتی از پاک ۱۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در قطعه 
۳ بخش ۳۴ کرمان واقع در اراضی سفیدالی روستای گمرکان 
ــاد - جبالبارز عنبرآباد روستای گمرکان جبالبارز :آدرس : عنبرآب

مورد تقاضای آقای صالح علی توکلی فرزند نجف باستناد رای هیات محترم 
حل اختاف ثبت عنبرآباد بشماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۰۴۱۳ مورخه 
ــون  ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض ــه و آگه ــرار گرفت ــرده ق ــت نامب 1402/02/23  در مالکی
تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است و نیاز 
به تجدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه شماره 1402/11030/2053 
مورخ 1402/06/26 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره 
ــح روز  ــاعت ۷.۵ صب ــدی آن از س ــات تحدی ــر و عملی ــور منتش ــون مزب ــاده ۱۳ قان م
ــا  ــک ب ــه مال ــذا ب ــد. ل ــد آم ــل خواه ــروع و بعم ــورخ 1402/07/26 ش ــنبه م چهارش
ــرر در  ــد مق ــه در موع ــردد ک ــی گ ــار م ــور اخط ــه مزب ــاور رفت ــاک مج ــن ام مالکی
ــن  ــه مجاوری ــدم مراجع ــورت ع ــر و در ص ــک حاض ــوع مل ــل وق ــان در مح ــن اع ای
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود 
وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده 
۸۶ - اصلاحی پس از تنظیم صورت مجلس تحدیدی فقط تا سی روز مهلت 
دارد تا اعتراض خود را از طریق مرجع صلاحیتدار تقدیم دارد و گواهی تقدیم 
دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شد هیچگونه 

ــود. ــی مسموع نخواهد ب ادعای
مصیب حیدریان 
 رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک عنبرآباد

بحُران کم‌آبی را جدی بگیریم
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اینفوگرافیکخبرخبر

در نشست شهردار کرمان با هیئت روسی، فراهم‌سازی زمینه انعقاد قرارداد 
خواهرخواندگی کرمان با شهر نیژنی نوگورود روسیه، بررسی شد.

 »ایرج بوُیف«، مدیر مرکز شرق‌شناسی دانشگاه دوبرولیوبوف، گفت: ما 
به دعوت دانشگاه شهید باهنر کرمان برای امضای قرارداد همکاری بین 
دانشگاه‌ها به شهر کرمان سفر کردیم و در این سفر، مرکز زبان روسی 
در دانشگاه شهید باهنر افتتاح شد که اولین مرکز رسمی زبان روسی 
از طرف روسیه در شهر کرمان باهدف نزدیکی دو شهر و ملیت‌ها به 

یکدیگر است.
 او افزود: ازآنجایی‌که مدیر انجمن ایرانیان در شهر نیژنی نوگورود نیز 
هستم، امیدوارم همکاری دو شهر کرمان و نیژنی نوگورود فقط در سطح 
علمی و دانشگاهی نباشد و چون این دو شهر مشابهت‌های نزدیکی دارند، 

ارتباطشان بیشتر شود.
مدیر مرکز شرق‌شناسی دانشگاه »دوبرولیوبوف«، بیان کرد: توان علمی 
و دانشگاهی کرمان بالاست و امیدوارم ارتباطات در این زمینه‌ها شکل 

بگیرد؛ همچنین زمینه همکاری رسمی شهرداری کرمان و نیژنی نوگورود، 
فراهم شود.

 بوُیف تصریح کرد: شهرهای نیژنی نوگورود و کرمان، ارتباط تاریخی با هم 
داشته‌اند که به ۲۰۰ سال قبل برمی‌گردد که در آن زمان نمایشگاهی کنار 
رودخانه نیژنی نوگورود برپا می‌شده که بازرگانان در آن حضور داشتند و در 

آن نمایشگاه افرادی از کرمان هم بوده‌اند.
سعید شعرباف شهردار کرمان نیز، با اشاره به اینکه شهر و استان کرمان 
به‌دلیل برخی ویژگی‌های بی‌نظیر خود به‌سرعت در حال تبدیل‌شدن به 
یک شهر و استان بین‌المللی است، اظهار کرد: علت این حرکت پرشتاب 
در چهار ویژگی شهر و استان کرمان نهفته است که می‌تواند حلقه ارتباط 

شهر کرمان و شهر نیژنی هم باشد.
 او بیان کرد: اولین عامل، طبیعت بی‌نظیر و بسیار متنوع استان کرمان است 
در کنار شخصیت‌های بین‌المللی که در عرصه جهانی شناخته شده‌اند و 

مهم‌ترین آن‌ها ژنرال حاج‌قاسم سلیمانی است.

 شهردار کرمان ادامه داد: ما در گام اول از هر ارتباطی در حوزه گردشگری 
و فراهم‌کردن زیرساخت‌های آن استقبال می‌کنیم و امیدواریم در ارتباط 
با شهرداری نیژنی و استانداری بتوانیم خیلی سریع این کار را آغاز کنیم.
 شعرباف یادآور شد: عامل دوم، وجود ظرفیت‌های کم‌نظیر صنایع، معادن 
و کشاورزی در استان کرمان است که در بسیاری از موارد حرف اول را در 

کشور می‌زند.
 او افزود: به طور وسیعی از ارتباط بین بخش‌های خصوصی اقتصادی کرمان 
و نیژنی به‌خصوص در حوزه معادن و زیرساخت و بسیاری از محصولات 
کشاورزی که جزو مزیت‌های کرمان است، استقبال می‌کنیم و آمادگی 
داریم نمایشگاه‌های مشترک برگزار شود و زمینه‌های لازم جهت ارتباط 

بخش‌های خصوصی را فراهم کنیم.
 شهردار کرمان بیان کرد: زیرساخت اصلی برای فعال‌سازی این دو عامل، 
ارتباط بین نخبگان کرمان و نیژنی است که حتماً در گرو ارتباط بین 

دانشگاه‌ها محقق خواهد شد.

کرمان با نیژنی نوگورود روسیه، خواهرخوانده می‌شوند

عکس‌نوشت

طی ۶ ماه گذشته
متوسط زمان رسیدگی 
به پرونده‌های قضایی 
کرمان به ۹۰ روز رسید

معاون برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات 
دادگستری کرمان گفت: متوسط زمان 
رسیدگی به پرونده‌های قضایی در 
این استان طی ۶ ماه گذشته به طور 
متوسط ۹۰ روز بوده است. به گزارش 
روابط‌عمومی دادگستری کل استان 
کرمان، حسن سلطانی نژاد در همایش 
رؤسای دادگستری و دادستان‌های 
سراسر استان کرمان افزود: طی ۶ ماه 
گذشته با تلاش شبانه‌روزی قضات و 
کارکنان دادگستری استان کرمان به 
۳۲۴ هزار و ۸۴۶ فقره پرونده رسیدگی 
شده است. او با بیان اینکه طی شش 
ماه گذشته ۳۳۱ هزار و ۷۴۱ فقره پرونده 
به شعبه دادگستری استان کرمان وارد 
شده است اظهار داشت: متوسط نرخ 
رسیدگی به این پرونده‌های قضایی طی 
مدت‌زمان یاد شده ۹۸ درصد بوده است. 
معاون قضایی دادگستری استان کرمان 
گفت: همایش امروز در قالب ۶ کارگروه 
تخصصی با حضور رؤسای دادگستری‌ها 
و دادستان‌های سراسر استان برگزار 
شد و شاخص‌های مختلف عملکردی و 
موضوعات گوناگونی از جمله کاهش اطاله 
دادرسی، متوسط نرخ رسیدگی، دادرسی 
الکترونیک، پرونده‌های پر شاکی و مسن 

مورد بررسی قرار گرفت.

 پرورش ماهی در استخرهای دومنظوره باعث 
تأمین بخشی از نیاز مصرف ماهیان سردآبی و 

گرمابی استان شده است
ابوالقاسمی مدیر شیلات سازمان جهاد کشاورزی 
شمال استان با اشاره به اینکه ۲۰۰ استخر 
دومنظوره کشاورزی تولید ماهیان سردابی و 
گرمابی را انجام می‌دهند گفت: سالانه بیش از 
۳ هزار تن‌ماهی تولید و روانه بازارهای داخلی و 
خارجی می‌شود. او اظهارداشت: اگرچه در شمال 
و جنوب کشور به علت دسترسی ساکنان آنجا به 

دریا توسعه صنعت آبزی‌پروری رونق بسیاری 
دارد، اما مناطق مرکزی کشور مثل کرمان که 
به دریا دسترسی ندارند از ظرفیت‌های موجود 
بخش کشاورزی، مزیت‌های خوبی برای پرورش 
انواع ماهی سردابی و گرمابی ایجاد شده است. 
اگرچه استان کرمان با همه محدودیت‌های آبی 
توانسته در یک دهه گذشته رشد خوبی در صنعت 
آبزی‌پروری داشته باشد؛ اما با وجود ظرفیت‌های 
نهفته، هنوز از بخش‌های زیادی از منابع آبی 

استفاده نمی‌شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان 
گفت: ۱۰۴ اثر از مستندسازان و فیلم‌سازان این 
منطقه به دبیرخانه جشن مهر سینما ارسال 
شده بود که در مرحله داوری ١۶ اثر انتخاب 

شدند.
 حجت‌الاسلام سید احمد حسینی افزود: 
دومین جشن سینمای مهر جنوب کرمان ۹ 
مهرماه پس از اقامه نماز مغرب و عشا در سالن 
شهید مداحی پور این اداره کل در جیرفت برگزار 

می‌شود.
او اظهار داشت: در جشن سینمای مهر جنوب 
کرمان قرار است از مستندسازان و فیلم‌سازان 
فیلم کوتاه که آثار خود را به دبیرخانه جشنواره 

ارسال کرده و در مرحله داوری اثر آنها به‌عنوان 
اثر برتر انتخاب شده، تجلیل شود.

حجت‌الاسلام حسینی یادآور شد: داوران جشن 
مهر سینمای ایران در بخش‌های تهیه‌کنندگی، 
و  فیلمنامه‌نویسی  بازیگری،  کارگردانی، 
دستاوردهای فنی، هنری و پژوهش سینمایی 
و در قالب داستانی، مستند و انیمیشن به‌صورت 
فیلم بلند و کوتاه بهترین‌ها را انتخاب کردند.

او با بیان اینکه یک کارگاه تخصصی برای 
هنرمندان جنوب نیز در بخش جنبی این جشن 
برگزار می‌شود ادامه داد: در راستای برنامه‌های 
جنبی جشن از آموزشگاه آزاد سینمایی آرمین 

جیرفت بازدید شد.

برداشت پسته از باغات 
زنگی آباد کرمان

استان کرمان قطب پسته ایران است که در 
اکثر شهرستان‌های آن ازجمله رفسنجان، 
زرند، شهربابک، سیرجان، زنگی‌آباد و 
بخش‌های کوچک‌تر این محصول کشت 
و برداشت و به شهرها و کشورهای دیگر از 
جمله آلمان و انگلیس و... صادر می‌شود. 
امسال بعد از چند سال خشکسالی و نبود 
پسته، باغ‌های استان به بار نشسته است آب 
بزرگ‌ترین مشکل کشاورزان است و هر ساله 
ده‌ها هکتار از باغات پسته به علت کمبود آب 

خشک می‌شوند.

عکاس: ساره تجلی/ ایسنا 

رونق پرورش ماهیان سردآبی و گرمابی در استان

١۶ اثر به جشن مهر سینمای جنوب کرمان
 راه یافت

شترهای سرگردان جاده رفسنجان - نوق 
توقیف می‌شوند

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رفسنجان از تعیین تکلیف شترهای بلاصاحب و 
سرگردان در محور رفسنجان - نوق و برخی باغات شهرستان خبر داد.

علی باقری اظهار کرد: موضوع شترهای سرگردان در جاده رفسنجان - نوق را بارها 
پیگیری و جلساتی را با ساربانان و شترداران شهرستان برگزار کردیم و حتی تعهد و 

صورت‌جلسه شده که اگر اتفاقی بیفتد، پاسخگو خواهند بود.
او افزود: تمام شترداران شهرستان بر این نکته تأکید دارند که شترهای موجود 
در شهرستان همگی پلاک‌گذاری شده‌اند و اگر شتری بدون پلاک باشد، متعلق 
به شترداران این شهرستان نیست. مدیر جهاد کشاورزی رفسنجان تصریح کرد: 
باتوجه‌به اعلام منابع طبیعی شهرستان که در منطقه جاده رفسنجان - نوق پروانه 
چرا وجود ندارد، در جلسه‌ای که امروز برگزار شد مقرر شد اگر شتر در این مسیر 
یا در برخی باغات رؤیت شد، به‌عنوان دام غیرمجاز شناخته و با دستوری که از 
دادستان اخذ می‌شود و موافقت دادستان، دام توقیف شود. باقری در خصوص 
انتشار تصاویری از تعداد زیادی نفر شتر در محور رفسنجان - نوق که روز گذشته 
در فضای مجازی منتشر شد، توضیح داد: قطعاً این تعداد شتر بلاصاحب و بدون 
ساربان نیستند چرا که هر نفر شتر قیمت بالایی دارد و نمی‌تواند بلاصاحب باشد. 

امیدواریم با تصمیمی که امروز گرفته شد این دام‌ها ساماندهی شوند.
مدیر جهاد کشاورزی رفسنجان همچنین از مالکان باغاتی که شترها به باغات 
آنان خسارت وارد می‌کنند، درخواست کرد شکایت خود را ثبت کنند تا بتوان با 

روش قانونی موضوع را پیگیری کرد.

خبر

توزیع ۱۶۲ تن، انواع کود در فهرج برای 
کشت محصول گندم

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمان از توزیع ۱۴۰۱ تن از 
سهمیه سال زراعی )1401-1402( انواع کود ازته، پتاسه و فسفاته برای کشاورزان 
فهرج از ابتدای سال زراعی خبر داد. محمد محسن قاسمی ضمن گرامیداشت 
هفته دفاع مقدس گفت: از ابتدای سال زراعی مذکور تا پایان مردادماه سال 
جاری مقدار 162 تن، انواع کود ازته، پتاسه و فسفاته در شهرستان فهرج برای 
محصول گندم استفاده شده است.  او بیان کرد: افزایش توزیع کود نسبت به سال 
گذشته به دلیل مشخص نمودن الگوی کشت استان و یارانه‌ای شدن قیمت کود 

برای اکثر محصولات استان بوده است.

خبر

خبر

مدیر نمایندگی ستاد دیه در استان کرمان گفت: 
زمینه آزادی تعداد ۹ نفر مددجوی جرائم غیرعمد 
از زندان‌های استان به مناسبت هفته دفاع مقدس 

فراهم شد.
سید حجت‌الله موسوی قوام امروز هشتم مهرماه 
در تشریح این خبر اظهار کرد: برای آزادی این 
مددجویان جرائم غیرعمد ۱۷ میلیارد و ۱۲۰ میلیون 

ریال پرداخت شده است.
 او با اشاره به تلاش ستاد دیه استان کرمان برای 
آزادی محکومینی که از سال قبل در زندان هستند، 
افزود: کل مبلغ بدهی این تعداد از مددجویان بیش 
از ۱۴۳ میلیارد و ۱۷۰ میلیون ریال بوده که مانند 

گذشته باهمت نمایندگان و مددکاران ستاد دیه 
استان در سطح زندان‌ها موفق به تخفیف و گذشت 
رضایت‌مندانه به مبلغ ۱۲۰ میلیارد و ۷۵۰ میلیون 

ریال شده‌ایم .
مدیر نمایندگی ستاد دیه استان کرمان گفت: در حال 
حاضر تعداد ۲۷۰ مددجوی واجد شرایط غیرعمد در 
سطح زندان‌های استان هستند که برای آزادی آنان 

بیش ۲۵ میلیارد تومان نیاز است .
 او با اشاره به اینکه نیکوکاران می‌توانند کمک‌های 
خود برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد را به شماره 
کارت ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۹۷۴۲۰۲ ستاد دیه واریز 
نمایند، اظهار کرد: در شش‌ماهه نخست سال جاری 

۱۳۹ مددجوی واجد شرایط غیرعمد از زندان‌های 
استان کرمان آزاد شده‌اند که برای آزادی این تعداد 
بیش از ۱۲ میلیارد تومان پرداخت شده که نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ۳۰ درصد افزایش داشته 

است.
 موسوی قوام در ادامه از فراهم‌شدن زمینه آزادی 
۱۰ زندانی در رفسنجان هم‌زمان با سالروز ولادت 
باسعادت پیامبر رحمت و امام صادق علیهماالسلام 
خبر داد و گفت: در حال حاضر تعداد ۲۴ مددجوی 
واجد شرایط غیرعمد در زندان رفسنجان تحمل 
حبس می‌کنند که پس از بررسی پرونده آنان زمینه 

آزادی تعداد ۱۰ نفر فراهم شده است.

مدیر نمایندگی ستاد دیه در استان کرمان: 

آزادی ۹ زندانی در استان به مناسبت هفته دفاع مقدس

برداشت ۷ هزار تن پسته از باغات شهربابک
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شهربابک گفت: در سال جاری پیش‌بینی می‌شود 
۷ تا ۸ هزار تن پسته از باغات شهرستان شهربابک برداشت شود. سیدعلی وزیری 
با بیان اینکه برداشت پسته از سطح ۱۳ هزار هکتار باغات شهرستان آغاز شده 
است،افزود: در سال جاری با اجرای اقدامات لازم جهت جلوگیری از سرمازدگی 
پیش‌بینی می‌شود بیش از هفت هزار تن پسته خشک از باغات شهرستان برداشت 
شود.  وزیری اظهارکرد: مهم‌ترین و بیشترین ارقام پسته‌ای که در باغات شهرستان 
کشت می‌شود اکبری، احمدآبادی، فندقی و کله‌قوچی است. او افزود: مناطق رباط، 
دشت خبر و خاتون‌آباد بیشترین میزان تولید پسته در سطح شهرستان را به خود 
اختصاص داده‌اند و محصول تولیدی این مناطق پس از فراوری در ترمینال‌های ضبط 
پسته به بازارهای داخلی و خارجی عرضه می‌شود. مدیر جهاد کشاورزی شهربابک 
گفت: به‌منظور تأمین سوخت موردنیاز ترمینال‌های ضبط و فراوری پسته پس از 
ارائه پروانه فعالیت واحدهای صنفی کشاورزی توسط ترمینال دار و انجام بازدید 
توسط کارشناسان مراکز خدمات جهاد کشاورزی و تشکیل پرونده، متقاضیان برای 

دریافت سوخت به شرکت ملی فرآورده‌های نفتی معرفی می‌شوند.

نخستین رویداد ملی صنعت دانش‌بنیان صبح امروز با 
حضور وزرای صنعت، معدن و تجارت، علوم، تحقیقات 
و فناوری و امور اقتصاد و دارایی و ۵۰۰ شرکت معدنی و 
صنعتی از جمله شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین در 

سالن قلم کتابخانه ملی برگزار شد.
 به گزارش کرمان‌نو، در ابتدای این مراسم، فولادگر معاون 
وزیر صمت، سیاست‌گذاری یکپارچه و انسجام بین‌بخشی، 
توانمندی مدیریتی، سرمایه‌گذاری، تمرکز بر شرکت‌های 
رشدیافته دانش‌بنیان، دیپلماسی اقتصادی و روابط 

بین‌الملل و مهاجرت نخبگان را بررسی کرد.
 او نهادسازی، آسیب‌شناسی توسعه این بخش، راه‌اندازی 

دبیرخانه دائمی و تدوین بسته پیشرانه را مورد تأکید 
قرارداد.  سید محسن دهنوی عضو هیئت‌رئیسه مجلس 
شورای اسلامی در نخستین رویداد ملی صنعت دانش‌بنیان 
نیز در این مراسم گفت: تبدیل اقتصاد به اقتصاد 
دانش‌بنیان؛ نیازمند حضور جدی وزارت صنعت، معدن 
و تجارت، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و شبکه بانکی در 
این مسیر است.  گفتنی است در این رویداد که با حضور 
محمد محیاپور مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گهر 
زمین برگزار شد، تفاهم‌نامه‌ای با عنوان »تولید نخستین 
نمونه دام تراک ۱۵۰ تنی الکتریکال« میان روح‌الله دهقانی 
فیروزآبادی معاون علمی ریاست‌جمهوری، عباس 

علی‌آبادی وزیر صمت و »محمد محیاپور« مدیرعامل 
شرکت گهر زمین به امضای طرفین رسید.  شایان‌ذکر 
است در این نشست، محمدرضا موثقی‌نیا معاون وزیر 
صمت و رئیس هیئت عامل ایمیدرو و مدیران شرکت‌های 
گل‌گهر، چادرملو، ملی صنایع مس، فولاد خوزستان 
و فولاد مبارکه نیز حضور داشتند.  در نخستین رویداد 
صنعت دانش‌بنیان که با مشارکت ایمیدرو برگزار شد؛ 
مواردی در خصوص نیازهای فناورانه حوزه معدن و صنایع 

معدنی برای شرکت‌های دانش‌بنیان ارائه شد.
 همچنین از بسته تشویقی برای شرکت‌های دانش‌بنیان 

در این رویداد رونمایی شد.

حضور گهر زمین در نخستین رویداد ملی صنعت دانش‌بنیان

برگزاری نخستین رویداد ملی صنعت دانش‌بنیان با حضور مدیرعامل گهر زمین

معاون بازرسی و نظارت اداره کل صمت
 جنوب کرمان خبر داد: 

شناسایی 5 غرفه متخلف 
در میدان تره‌بار جیرفت

معاون بازرسی و نظارت اداره کل صمت جنوب کرمان از 
بازرسی 22 غرفه میدان تره‌بار خبر داد و گفت در بازرسی 
به‌عمل‌آمده پنج غرفه متخلف میدان تره‌بار جیرفت 

شناسایی شدند.
به گزارش روابط‌عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
جنوب کرمان، محمدعلی توکلی با اشاره به طرح تشدید 
نظارت بر واحدهای صنفی اظهارداشت: توسط بازرسان 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان از 22 غرفه 

در میدان تره‌بار شهرستان جیرفت بازرسی شد.
او با بیان اینکه بازرسان اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
جنوب کرمان، همواره واحدهای صنفی جنوب استان را 
رصد می‌کنند، خاطرنشان‌کرد: شهروندان جنوب استان 
در صورت مشاهده هر گونه تخلف از واحدهای صنفی، 
می‌توانند از طریق تلفن ۱۲۴ یا سامانه www.124.ir یا 
مراجعه حضوری به معاونت بازرسی اداره کل صمت جنوب 
کرمان و در شهرستان‌ها به ادارات صمت، اقدام نموده تا با 

متخلفان در چارچوب قانون برخورد شود.

فراخوان مسابقه استعدادیابی 
شرکت دلتای ایتالیا در زمینه 

طراحی زیره کفش و چرم 
منتشر شد.

مهلت: ۲۰ مهر ۱۴۰۲ / ۱۲ اکتبر ۲۰۲۳
شرکت دلتای ایتالیا برای توسعه و حمایت از فعالیت‌های 
تولیدی و بازرگانی کارخانه‌های خود در ایران با بهره‌گیری 
از ذهن خلاق و ایده‌پرداز جوانان و فعالان حوزه تولید و 
دانشگاهیان تصمیم به برگزاری مسابقه استعدادیابی در 
حوزه‌های زیر گرفته است. مهلت ارسال آثار تا اول اکتبر 
۲۰۲۳ )۲۰ مهرماه ۱۴۰۲( و تاریخ اعلام نتایج ۲۵ مهرماه 
مطابق ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳ در مراسمی با حضور مدعوین فعال 
در این حوزه هم‌زمان با اختتامیه دهمین نمایشگاه کیف 
و کفش و چرم MPEX که در محل نمایشگاه بین‌المللی 
تهران برگزار می‌شود، خواهد بود. لطفاً آثار خود را به نشانی 
Deltatalent@tehrandelta.com ارسال فرمایید.
ضمناً واحد روابط‌عمومی با شماره ۰۹۱۲۶۹۰۰۱۱۷ آماده 

پاسخگویی به سؤالات احتمالی شما است.


